
1. Cenové rozhodnutí Celního úřadu pro Středočeský kraj č.1/T/2014 ...............................................................................

2. Specializovaný finanční úřad 
 a) OCK I – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty, která nabyla 

 právní moci v 2. pololetí 2013 ...........................................................................................................................................
 b) OCK II – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty, která nabyla 

 právní moci v 2. pololetí 2013 ...........................................................................................................................................
 c) OCK v Brně – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí /příkaz o uložení pokuty, která 

 nabyla právní moci v 2. pololetí 2013 ..............................................................................................................................
 d) OCK v Českých Budějovicích – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení 

 pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013 .....................................................................................................
 e) OCK v Hradci Králové – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/ příkaz o uložení pokuty, 

 která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013 ...................................................................................................................
 f) OCK v Ostravě – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/ příkaz o uložení pokuty, která 

 nabyla právní moci v 2. pololetí 2013 ..............................................................................................................................
 g) OCK v Plzni – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty, která 

 nabyla právní moci v 2. pololetí 2013 ..............................................................................................................................
 h) OCK v Ústí nad Labem – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení 

 pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013 .....................................................................................................

3. Krajský úřad Jihomoravského kraje – Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů 
za rok 2013 ..................................................................................................................................................................................

4. Krajský úřad Jihočeského kraje – Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2013 ...................................

5. Krajský úřad Libereckého kraje – Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2013 ...................................

6. Městský úřad v Holešově – Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2013 ................................................

7. Magistrát Hlavního města Prahy – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 
za 2. pololetí 2013 .......................................................................................................................................................................

8. Krajský úřad Zlínského kraje – Přehled o provedených cenových kontrolách 2013 ...................................................

9. Městský úřad Šumperk – Přehled o provedených cenových kontrolách dodržování cenových předpisů 
za rok 2013 ..................................................................................................................................................................................

10. Magistrát města Prostějova – Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty 
za rok 2013 ..................................................................................................................................................................................

11. Městský úřad Hodonín – Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2013 ...................................................

12. Přehled cenových map stavebních pozemků obcí – stav k 31.12 2013 .............................................................................

13. Obecně závazná vyhláška č. 4/2013, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Hodonína č. 9 ...

14. Město Osek – Nařízení obce č. 1/2012, kterým se ruší Obecně závazná vyhláška č. 2/99 o vydání cenové mapy 
stavebních pozemků města Osek ............................................................................................................................................

15. Obecně závazná vyhláška č. 15/2013, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 14 ..............

3

9

12

14

16

18

20

22

24

25

27

30

33

34

53

57

58

59

61

67

68

69

MINISTERSTVO FINANCÍ

Cenový věstník
Cena 240 Kč

Ročník XXXXII V Praze dne 27. ledna 2014 částka 2





3CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v polož-
ce č. 1 Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj 
č. 01/2014, kterým se vydává seznam zboží s regulovaný-
mi cenami, uvedenými v seznamu cigaret, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele
2. změny pevných cen
uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto 
Cenového rozhodnutí.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují vý-
kon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro 
všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. 
Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2014, 

pro výrobky vyrobené a dovezené*1) na daňové území 
ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na da-
ňové území ČR od tohoto data s těmito cenami vytiště-
nými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních 
daních, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Vladimír Pidrman, v. r.
ředitel

Celní úřad pro Středočeský kraj

Vyřizuje: Andrea Tinková
tel.: +420 327 539 211

1

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2014,

kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret 

a změny pevných cen – 1. dodatek

____________________

1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů

V Praze dne 16.1.2014
Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj

8029/2014-610000-39



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.1/T/2014

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele



5CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

Djarum Black 20 140,00 ID

Cigareta s filtrem, 85,0 mm

Djarum Cherry 20 140,00 ID

Cigareta s filtrem, 85,0 mm

Djarum Special 20 140,00 ID

Cigareta s filtrem, 85,0 mm

Djarum Super 20 140,00 ID

Cigareta s filtrem, 85,0 mm

Djarum Vanilla 20 140,00 ID

Cigareta s filtrem, 85,0 mm

DOVER CLASSIC BLUE 20 66,00 CZ

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

DOVER CLASSIC RED 20 66,00 CZ

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

CHESTERFIELD BLUE RS BOX 20 20 73,00 EU

Cigareta s filtrem, 70,0 mm

L&M BLUE LABEL KS RCB 20 20 79,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

L&M LINK (BLUE) 100 RCB 20 SSL 20 80,00 EU

Cigareta s filtrem, 97,0 mm

MARLBORO (RED UPGRADE) KS PSP 20 20 82,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

MARLBORO GOLD ORIGINAL KS PSP 20 20 82,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

RGD MENTHOL MNT KS BOX 20 20 73,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

STONEHILL BLUE 20 67,00 CZ

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

STONEHILL RED 20 67,00 CZ

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

TEST CIGARETTES 1 20 92,00 CH

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

Obchodní název

Počet kusů 
v jednotkovém
balení určeném

pro přímou 
spotřebu

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového 

balení určeného 
pro přímou 

spotřebu v Kč

Země původu



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

TEST CIGARETTES 2 20 90,00 CH

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

TEST CIGARETTES 3 20 77,00 CH

Cigareta s filtrem, 70,0 mm

TEST CIGARETTES 4 20 92,00 EU

Cigareta s filtrem, 98,5 mm

TEST CIGARETTES 5 20 90,00 EU

Cigareta s filtrem, 84,0 mm

TEST CIGARETTES 6 20 77,00 EU

Cigareta s filtrem, 70,0 mm



7CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2013 se

u výrobku BENSON & HEDGES BLACK slide (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku BENSON & HEDGES GOLD (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku BENSON&HEDGES ADDITIVE FREE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku Cabinet Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku Cabinet Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku Cabinet Würzig (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku CAMEL BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku Davidoff Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“;

u výrobku Davidoff Classic (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“;

u výrobku Davidoff Gold (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“;

u výrobku Davidoff Gold Slims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“;

u výrobku Davidoff Gold Superslims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“;

u výrobku Davidoff Silver Superslims (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“;

u výrobku Ernte 23 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Red (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku Gauloises Blondes Yellow (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“;

u výrobku L&B (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“;

u výrobku L&M BLUE LABEL 100 RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku L&M GREEN LABEL MNT KS RCB 20 (20 kusů)



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku L&M LOFT (BLUE) KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku L&M LOFT (RED) KS BOX 20 SLI (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „75,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku L&M SILVER LABEL KS RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“;

u výrobku LD RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku LD SUPERSLIMS VIOLET (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „71,00“ nahrazuje pevnou cenou „74,00“;

u výrobku MARLBORO (RED UPGRADE) 100 BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“;

u výrobku MEINE SORTE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“;

u výrobku MEINE SORTE CLASSIC (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“;

u výrobku MEMPHIS CLASSIC (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „81,00“;

u výrobku PHILIP MORRIS ROYAL 100 RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku PHILIP MORRIS RUBY 100 RCB 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku R1 Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“;

u výrobku RED & WHITE AQUA 100 BOX 20 SSL (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku RED & WHITE MNT 100 BOX 20 SSL (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „76,00“;

u výrobku RED & WHITE PLATINUM KS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku Reval (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“;

u výrobku Route 66 Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „70,00“ nahrazuje pevnou cenou „73,00“;

u výrobku SMART AMERICAN BLEND (orange) (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „72,00“ nahrazuje pevnou cenou „75,00“;

u výrobku START BY CHESTERFIELD (BLUE) RS BOX 20 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „73,00“ nahrazuje pevnou cenou „70,00“;

u výrobku Superkings (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“;

u výrobku West Silver 23 (23 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“.



9CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

ESTHESIA s.r.o.
Opletalova 1013, Praha 1

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

9000
228539/13-

4000-02000-
107892

2011-2012 19.6.2013/ 
9.7.2013

§ 16 odst. 1
písm d)

České dráhy, a.s.
nábř. Ludvíka Svobody 
1222/12, Praha 1

Nájemné z pozem-
ků nesloužících 
pro účely podni-
kání nájemce,
Služby spojené 
s užíváním nájem-
ního bytu

83000 23680/13/ 5000-
26000-711414 2009-2011 3.10.2013/ 

3.10.2013

§ 17 odst. 1 
písm. b)

§ 16 odst. 1
písm. b), c) 

MUDr. Eduard Hábl
Havelská 496, Praha 1

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 61953/13-
400002000-10 2010-2012

MUDr. Naděžda Háblová
Na Kuthence 14/1217, 
Praha 6

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 190834/13-
400002000-30 2010-2012

GAMATEL s.r.o.
V Celnici 1031/4, Praha 1

Služby spojené 
s užíváním nájem-
ního bytu

8000
356439/13-

4000-02000-
105669

2010-2011 3.8.2013/ 
14.8.2013

§ 16 odst. 1 
písm. c)

MUDr. Michal Vojnar
Na dolnici 694, Praha 13

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 139510/13-
400002000-24 2012

ŠUMAVSKÁ s.r.o.
Šumavská 1082/4, Praha 2

Služby spojené 
s užíváním nájem-
ního bytu

Bez nálezu 136170/13-
400002000-17 2010-2011

MUDr. Blanka Kocourková
Modletická 1390, Praha 4

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 139487/13-
400002000-19 2011

Náboženská obec Církve 
československé husitské
Vratislavova 30/8, Praha 2

Služby spojené 
s užíváním nájem-
ního bytu

3000
420209/13-

4000-02000-
101436

2011 11.9.2013/ 
20.9.2013

§ 16 odst.1 
písm. a), c)

Povodí Vltavy, státní podnik
Holečkova 8, Praha 5

Nájemné z pozem-
ků sloužících pro 
účely podnikání 
nájemce

Bez nálezu 13428/12-2700-
101436 2010-2012

MUDr. Zuzana Ludvíková
Klobouková 4, Praha 11

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 155041/13-
400002000-28 2012

2a

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly I

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, 

která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Bytové družstvo 
Vratislavská 390, 391, 392
Vratislavská, Praha 8

Služby spojené 
s užíváním nájem-
ního bytu

Bez nálezu 102696/13-
400002000-12 2009-2011

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073/8, 
Praha 14

Služby spojené 
s užíváním nájem-
ního bytu

Bez nálezu 345682/13-
400002000-32 2012

Michal Štěpánek
Ovčí hájek 2154/4, Praha 13

Služby spojené 
s užíváním nájem-
ního bytu

Bez nálezu 23830/13-
400002000-05 2008-2010

MUDr. Miroslava Benáková
Na Usedlosti 19/388, 
Praha 4

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 139496/13-
400002000-22 2011

MUDr. Dana Jurčová
Uherská 614, Praha - Vinoř

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 139491/13-
400002000-21 2011

Městská část Praha - 
Ďáblice
Květnová 553/52

Hřbitovní služby, 
Nájemné z pozem-
ků nesloužících 
pro účely podni-
kání nájemce

Bez nálezu 139532/13-
400002000-25 2011-2012

Městská část Praha - Kbely
Semilská 43, Praha 19

Hřbitovní služby, 
Nájemné z pozem-
ků nesloužících 
pro účely podni-
kání nájemce

Bez nálezu 188088/13-
400002000-31 2011-2012

MUDr. Kateřina Mušková
Pod lipkami 1375/3, 
Praha 5 - Košíře

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 155021/13-
400002000-29 2011

Základní škola a mateřská 
škola Chmelnice, Praha 3
K Lučinám 18/2500, Praha 3 

Mléko a mléčné 
výrobky pro žáky Bez nálezu 428523/13-

400002000-50 2011-2013

Základní škola, Praha 10, 
Křimická 314
Křimická 314, Praha 10 - 
Horní Měcholupy

Mléko a mléčné 
výrobky pro žáky Bez nálezu 428511/13-

400002000-49 2011-2013

Základní škola, Praha 10, 
Hornoměcholupská 873
Hornoměcholupská 873, 
Praha 10 - Hostivař

Mléko a mléčné 
výrobky pro žáky Bez nálezu 437343/13-

400002000-51 2011-2013

MUDr. Petra Vlachová, 
Mutěnická 1521/8, Plzeň 1

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 370254/13-
400002000-33 2013

"42" , s.r.o.,
Sokolovská 397/17, Praha 8 

Služby spojené 
s užíváním nájem-
ního bytu

10000
479584/13-

4000-02000-
108788

2011-2012 21.11.2013/ 
30.11.2013

§ 16 odst. 1 
písm. c)

MUDr. Robert Michalec, 
Osamocená 452/7, Praha 6

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 371150/13-
400002000-38 2012

Základní škola, Praha 8, 
Na Šutce 28
Na Šutce 440/28, Praha 8

Mléko a mléčné 
výrobky pro žáky Bez nálezu 456999/13-

400002000-62 2011-2013

Základní škola, Praha 10, 
U Vršovického nádraží 
1/950, U Vršovického 
nádraží 1/950, Praha 10 - 
Vršovice

Mléko a mléčné 
výrobky pro žáky Bez nálezu 473435/13-

400002000-64 2011-2013



11CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Datum: 3. 1. 2014
Vyřizuje: Soňa Šťastná

tel.: 224 041 102
e-mail: sona.stastna@fs.mfcr.cz

Ing. Renata Jelínková
vedoucí Odd. cenové kontroly 

MUDr. Petr Kohlík
Za školou 39, Praha 9 - Kyje

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 373543/13-
400002000-43 2012

MUDr. Roman Sedláček
Husinecká 557/2, Praha 3

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 371128/13-
400002000-35 2012

FIDENTIA dental clinic, 
s.r.o.
Zbrojnická 224/1, Praha 6

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 371142/13-
400002000-36 2012

CIB Rental a.s.
Václavské náměstí 823/33, 
Praha 1

Služby spojené 
s užíváním nájem-
ního bytu

7000 492827/13-
4000-02000-57 2012 29.11.2013/ 

10.12.2013
§ 16 odst. 1 

písm. c)

Martin Stehlík
Nám. 14. října 1381/4,
Praha 5

Služby spojené 
s užíváním nájem-
ního bytu

Bez nálezu 416656/13-
400002000-48 2012

MUDr. Lucie Bradáčová
Frýdlantská 1310, Praha 8

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 373493/13-
400002000-41 2012

MUDr. Lenka Novotná
Míšovická 458/5,
Praha 5 - Zličín

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 370289/13-
400002000-34 2012

MUDr. Jiří Klusáček
Pod lázní 1028/12, Praha 4

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 139489/13-
400002000-20 2012

MUDr. Věra Rudolfová
Španielova 1/1269, Praha 17

Stomatologické 
výkony, posky-
tování zdravotní 
péče účastníkům 
VZP

Bez nálezu 139505/13-
400002000-23 2011



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Městys Křivoklát,
Křivoklát 93,
270 23, Křivoklát

nájemné z po-
zemků, hřbitovní 
služby

9.000,- 129920/13-
400002100-4

1.1.2010-
31.3.2013 23.7./ 31.7.2013 16,1a) 1g)/16,4a)

Obec Hudlice, 
Jungmannova 64,
267 03 Hudlice 

nájemné z po-
zemků, hřbitovní 
služby

19.000,- 129856/13-
400002100-5

1.10.2010-
31.3.2013 23.7./ 6.8.2013 16,1c),1g)/16,4a)

Obec Bratronice,
Bratronice 35,
273 63 Bratronice

nájemné z po-
zemků, hřbitovní 
služby

9.000,- 144731/13-
400002100-6

1.10.2010-
31.3.2013 23.7./ 31.7.2013 16,1a) 1g)/16,4a)

Obec Zbečno,
Zbečno 7, 270 24 Zbečno

nájemné z po-
zemků, hřbitovní 
služby

6.000,- 144716/13-
400002100-7

1.10. 2010-
31.3.2013 23.7./ 31.7.2013 16,1a),1g)/16,4a)

Technické služby Hostivice, 
Jiráskova 100,
253 01 Hostivice 

vodné a stočné 10.000,- 149239/13-
400002100-10

1.5.2010-
30.4.2013

3.10./ 
11.10.2013 16, 1e)/16, 4b)

Středočeské vodárny, a.s. 
Kladno, U vodojemu 3085, 
272 80 Kladno

vodné a stočné 400.000,- 116851/13-
400002100-9

1.1. 2011-
2.10.2013

15.10/ 
24.10.2013

16, 
1c),1d)/16,4c)

Obec Nový Jáchymov, Nový 
Jáchymov 31, 267 03 Nový 
Jáchymov

nájemné z po-
zemků, hřbitovní 
služby

4.000,- 116751/13-
400002100-3

1.10.2013-
31.3.2013

4.11./ 
20.11.2013 16, 1g)/16,4a)

Technické služby Rudná a.s., 
Masarykova 105,
252 19 Rudná

vodné a stočné 40.000,- 202363/13-
400002100-13

1.1.2010-31.12. 
2012

25.11./ 
12.12.2013

16, 1c),1d)/16, 
4c)

Vodohospodářská 
společnost Benešov, s.r.o. , 
Černoleská 1600, Benešov

vodné a stočné bez nálezu 116212/13-
4000002100-8

1.1.2011-
31.3.2013

Vodovody a kanalizace 
Mladá Boleslav, a.s. 
Čechova 1151,
293 22 Ml.Boleslav

vodné a stočné bez nálezu 202446/13-
400002100-12

1.1.2010-
31.12.2012

Obec Solenice, Solenice 37, 
262 63 Solenice

Vodné, služby spo-
jené s užíváním 
nájemního bytu

bez nálezu 257359/13-
400002100-14

1.1.2011-
30.6.2013

MUDr. Jana Sádovská, 
Masarykovo nám. 103, 
256 01 Benešov

zdravotní výkony bez nálezu 426305/13-
400002100-17

1.1.2011-
31.8.2013

EM-dent s.r.o., Pražská 
2189, 256 01 Benešov zdravotní výkony bez nálezu 426396/13-

400002100-18
1.1.2012-
31.8.2013

Investorská a realitní, s.r.o. 
Zdice, Stašov 68,
267 51 Beroun

služby spojené 
s užíváním nájem-
ního bytu

bez nálezu 456433/13-
400002100-23

1.1.2011-
31.10.2013

Základní škola Kladno, 
Vodárenská 2116, Kladno školní mléko bez nálezu 480083/13-

400002100-25
15.11.2011-
18.11.2013

Základní škola a Mateřská 
škola Kladno,
Zdenka Petříka 1756,
Kladno

školní mléko bez nálezu 480325/13-
400002100-27

14.11.2011-
18.11.2013

2b

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly II

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, 

která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013



13CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Základní škola a Praktická 
škola, Pařížská 2249,
272 01 Kladno 

školní mléko bez nálezu 480286/13-
400002100-26

15.11.2011-
18.11.2013

Základní škola Zdiby, okres 
pra-východ, U školy čp 48, 
250 66 Zdiby

školní mléko bez nálezu 484551/13-
400002100-28

1.1.2011-
30.11.2013

PROFI CREDIT Czech, a.s.
Jindřišská 24/941,
110 00 Praha 1 

finanční služby bez nálezu 337877/13-
400002100-15

1.6.2010-
31.5.2013

Datum: 6. 1. 2014
Vyřizuje: Bc. Z. Mádlová

tel.: 267 274 881
e-mail: zuzana.madlova@fs.mfcr.cz

Ing. Martina ČADOVÁ
vedoucí oddělení cenové kontroly



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Arka a.s., Skryje 35, 
594 55 Skryje

úhrady za plnění 
poskytovaná s uží-
váním nájemního 
bytu

20 000,-
142718/13/ 

4000-03000-
710040 R-1

2010-2011 2.9.2013 / 
3.9.2013

§ 16 odst. 1 
písm. c)

Povodí Moravy, s.p., 
Dřevařská 932/11, 
602 00 Brno

povrchová voda 
odebraná z vod-
ních toků a ostat-
ních povrchových 
vod

bez nálezu
452217/13/ 

4000-03000-
709234

2011-2012

Správa majetku města 
Miroslavi, příspěvková 
organizace
Příkopy 17, 671 72 Miroslav

voda pitná dodaná 
a odvedená 20 000,-

479759/13/ 
4000-03000-
709234 R-14

2011-2012 15.11.2013 / 
27.11.2013

§ 16 odst. 1 
písm. g)

Statutární město Brno, 
Městská část Brno-střed, 
Dominikánská 2, 601 69 
Brno

úhrady za plnění 
poskytovaná s uží-
váním nájemního 
bytu

2 000,--
376519/13/ 

4000-03000-
710040 R-7

2011-2012 15.8.2013 / 
21.8.2013

§ 16 odst. 1 
písm. d)

TOMA, a.s., tř. Tomáše Bati 
1566, 765 02 Otrokovice voda odvedená 70 000,-

365785/13/ 
4000-03000-
709234 R-5

2012-2013 16.8.2013 / 
29.8.2013

§ 16 odst. 1 
písm. d)

Městys Buchlovice, náměstí 
Svobody 800, 
687 08 Buchovice

nájemné z pozem-
ků nesloužících 
pro účely podni-
kání nájemce včet-
ně hrobových míst 
a cen hřbitovních 
služeb poskyto-
vaných v souvis-
losti s pronájmem 
a užíváním hrobo-
vých míst

10 000,-
463026/13/ 

4000-03000-
711212 R-12

2011-2012 25.10.213 / 
4.11.2013

§ 16 odst. 1 
písm. c), d), g)

Městys Doubravník, 
Doubravník 75, 
592 61 Doubravník

nájemné z pozem-
ků nesloužících 
pro účely podni-
kání nájemce včet-
ně hrobových míst 
a cen hřbitovních 
služeb poskyto-
vaných v souvis-
losti s pronájmem 
a užíváním hrobo-
vých míst

5 000,-
374650/13/ 

4000-03000-
711212 R-6

2011-2012 28.8.2013 / 
5.9.2013

§ 16 odst. 1 
písm. a), g)

ADRIALAND s.r.o., 
Údolní 11, 602 00 Brno

informování o ce-
nách při poskyto-
vání služeb cestov-
ních kanceláří

bez nálezu
366083/13/ 

4000-03000-
709234

2013

Statutární město Brno, 
Městská část Brno-sever, 
Bratislavská 70, 601 47 Brno

úhrady za plnění 
poskytovaná s uží-
váním nájemního 
bytu

bez nálezu
313742/13/ 

4000-03000-
711211

2011-2012

2c

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Brně

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, 

která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013



15CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Městys Drásov, Drásov 61, 
664 24 Drásov

nájemné z pozem-
ků nesloužících 
pro účely podni-
kání nájemce včet-
ně hrobových míst 
a cen hřbitovních 
služeb poskyto-
vaných v souvis-
losti s pronájmem 
a užíváním hrobo-
vých míst

5 000,-
456735/13/ 

4000-03000-
703193 R-9

2012-2013 15.10.2013 / 
24.10.2013

§ 16 odst. 1 
písm. c), d), g)

Obec Vyskytná, Vyskytná 
74, 394 05 Vyskytná

voda pitná dodaná 
a odvedená 40 000,-

444971/13/ 
4000-03000-
711211 R-8

2011-2013 1.10.2013 / 
10.10.2013

§ 16 odst. 1 
písm. g)

Obec Silůvky, 
Prachatičky 39, 
664 46 Silůvky 

voda odvedená 5 000,-
453365/13/ 

4000-03000-
711211 R-10

2011-2013 16.10.2013 / 
24.10.2013

§ 16 odst. 1 
písm. d), g)

Bytové družstvo Polní 
339/21, družstvo 
Polní 339/21, 639 00 Brno

úhrady za plnění 
poskytovaná s uží-
váním nájemního 
bytu

14 940,-
462169/13/ 

4000-03000-
709234 R-13

2012 23.10.2013 / 
7.11.2013

§ 16 odst. 1 
písm. d)

Obec Rašovice, 
Rašovice 91, 
685 01 Bučovice

voda pitná dodaná 
a odvedená 5 000,-

463373/13/ 
4000-03000-
711211 R-11

2012-2013 23.10.2013 / 
1.11.2013

§ 16 odst. 1 
písm. g)

Základní škola 
M.Kudeříkové Strážnice, 
Příční 1365, 
příspěvková organizace, 
Příční 1365, 
696 62 Strážnice

školní mléko pro 
žáky škol bez nálezu

499140/13/ 
4000-03000-

711211 
2012-2013

Základní škola, Staré 
Město, okres Uherské 
Hradiště, 
příspěvková organizace, 
Komenského 1720, 
686 03 Staré Město

školní mléko
pro žáky škol bez nálezu

499134/13/ 
4000-03000-

711211
2012-2013

Svazek vodovodů 
a kanalizací, Vodárna 
Zbýšov, 
Masarykova 248, 
664 11 Zbýšov

voda pitná dodaná 
a odvedená bez nálezu

493517/13/ 
4000-03000-

709234
2011-2013

Statutární město Brno, 
Městská část Brno-sever, 
Bratislavská 70, 601 47 Brno

úhrady za plnění 
poskytovaná s uží-
váním nájemního 
bytu

bez nálezu
494761/13/ 

4000-03000-
703193

2012

Základní škola, Uherský 
Brod, Na Výsluní 2047, 
okres Uherské Hradiště, 
Na Výsluní 2047, 688 01 
Uherský Brod

školní mléko pro 
žáky škol bez nálezu

499688/13/ 
4000-03000-

050368
2012-2013

Katolická základní škola 
v Uherském Brodě,
Jirchářská 823, 688 01 
Uherský Brod

školní mléko pro 
žáky škol bez nálezu

499745/13/ 
4000-03000-

050369
2012-2013

Datum: 6. 1. 2014
Vyřizuje: Ing. Jarmila Strýčková

tel.: 545 561 410
e-mail: Jarmila.Stryckova@fs.mfcr.cz



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Pohřební a kremační 
ústav Tábor s.r.o., Tábor, 
Soběslavská 2502,
PSČ 390 02

služby krematorií bez nálezu z168820/13/ 
400002200-13 2011, 2012

Vlastimil Marek, 
Litvínovice 314, PSČ 370 01 služby krematorií 5000,00 258960/13/ 

400002200-17 2011, 2012 5.8.13/ 15.8.13 § 16 odst. 1 
písm. g)

Technické služby města 
Blatné s.r.o., Blatná, T. G. 
Masaryka 322,
PSČ 388 01

sběr, přeprava, 
třídění 
a odstraňování 
komunálního 
odpadu

50000,00 258995/13/ 
400002200-18 2011, 2012 12.8.13/ 23.8.13 § 16 odst. 1 

písm. d), g)

MUDr. Jaroslava Albertová 
s.r.o., Nové Hrady, Pod 
Zámeckým 418,
PSČ 373 33

zdravotní péče 
nehrazená z VZP bez nálezu 280219/13/ 

400002200-21 2011, 2012

Obec Stachy, Stachy 200, 
PSČ 384 73

pronájem 
obřadních 
místností pro 
smuteční účely

bez nálezu 309380/13/ 
400002200-23 2011, 2012

ČSAD JIHOTRANS 
a.s., České Budějovice, 
Pekárenská 255/77,
PSČ 370 21

veřejná 
vnitrostátní 
pravidelná 
autobusová 
doprava

bez nálezu 280920/13/ 
400002200-22 2011, 2012

ČEVAK a.s., České 
Budějovice, Severní 8/2264, 
PSČ 370 10

vodné a stočné bez nálezu 267593/13/ 
400002200-20 2012, 2013

MUDr. Petr Peška, České 
Budějovice, Litvínovice 513, 
PSČ 370 01

zdravotní péče 
nehrazená z VZP 8000,00 410777/13/ 

400002200-27 2011, 2012 27.9.13/ 9.10.13 § 16 odst. 1 
písm. g)

ČEVAK a.s., České 
Budějovice, Severní 8/2264, 
PSČ 370 10

§ 2 odst. 3 zákona 
č. 526/1990 Sb., 
o cenách

bez nálezu 346820/13/ 
400002200-24 2011, 2012

Základní škola a Mateřská 
škola Větřní, Větřní 232, 
PSČ 382 11

mléčné výrobky 
pro žáky bez nálezu 420707/13/ 

400002200-29 2011 až 2013

Základní škola a Mateřská 
škola Frymburk,
Frymburk 112, PSČ 382 79

mléčné výrobky 
pro žáky bez nálezu 420709/13/ 

400002200-28 2011 až 2013  

Městské služby Vimperk, s.r.o., 
Vimperk, Steinbrenerova 6, 
PSČ 385 01

sběr, přeprava, 
třídění 
a odstraňování 
komunálního 
odpadu

29460,00 410759/13/ 
400002200-26 2011, 2012 23.10.13/ 

1.11.13

Michal Hrnčiarik, 
Týn nad Vltavou,
Orlická 355, PSČ 385 01

služby krematorií, 
pronájem 
obřadních 
místností

22768,00 410710/13/ 
400002200-25 2011, 2012 18.11.13/ 

29.11.13

§ 16 odst. 1 
písm. g) § 16 

odst. 3 písm. a)

2d

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Českých Budějovicích

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, 

která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013



17CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Základní škola a Mateřská 
škola Borek, Borek,
U Školky 195,
PSČ 373 67

mléčné výrobky 
pro žáky bez nálezu 454302/13/ 

400002200-32 2011 až 2013

MUDr. Ilona Holanová, 
Blatná, Na Tržišti 727,
PSČ 388 01

zdravotní péče 
nehrazená z VZP 6000,00 428549/13/ 

400002200-30 2011, 2012 17.12.13/ 
28.12.13

§ 16 odst. 1 
písm. g)

MUDr. Tomáš Pospíšil, 
Bechyně, Čechova 305,
PSČ 39165

zdravotní péče 
nehrazená z VZP 7000,00 453988/13/ 

400002200-31 2011, 2012 16.12.13/ 
28.12.13

§ 16 odst. 1 
písm. g)

Pohřební služba
MEMORY s.r.o., 
České Budějovice, 
Šumavská 616/10,
PSČ 370 01

služby krematorií bez nálezu 266565/13/ 
4000-02200-19 2011, 2012

Základní škola Nové Hrady, 
Nové Hrady,
Komenského 30, PSČ 373 33

mléčné výrobky 
pro žáky bez nálezu 469866/13/ 

400002200-34 2011 až 2013

Školní jídelna České 
Velenice, České Velenice, 
třída Čsl. legií 326,
PSČ 378 10

mléčné výrobky 
pro žáky bez nálezu 469835/13/ 

400002200-35 2011 až 2013

Základní škola a Mateřská 
škola Strunkovice nad Blanicí,
Strunkovice nad 
Blanicí 202, PSČ 384 26

mléčné výrobky 
pro žáky bez nálezu 485095/13/ 

400002200-38 2011 až 2013

Základní škola a Mateřská 
škola Zdíkov, Zdíkov 250, 
PSČ 384 72

mléčné výrobky 
pro žáky bez nálezu 485089/13/ 

400002200-39 2011 až 2013

Datum: 6. 1. 2013
Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík

tel.: 387 722 227
e-mail: Milan.Kovarik@fs.mfcr.cz



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Obec Prasek, č. p. 229
504 01 Nový Bydžov Voda odvedená 7 000

443842/13/ 
4000-02700-

601901

1.1.2011 až 
31.12.2012

10.10.2013/ 
29.10.2013

§ 16, odst. (1) 
písm. d)

Obec Kobylice č. p. 41
504 01 Nový Bydžov Voda odvedená 4 000

391961/13/ 
4000-02700-

601901

1.1.2011 až 
31.12.2012

21.8.2013/ 
2.9.2013

§ 16, odst. (1) 
písm. d)

Obec Chomutice, č. p. 4
507 53 Chomutice Voda pitná 4 000

403830/13/ 
4000-02700-

606060

1.1.2011 až 
31.12.2012

28.8.2013/ 
9.9.2013

§ 16, odst. (1) 
písm. d)

Obec Mostek, č. p. 34
544 75 Mostek 

Voda pitná, voda 
odvedená 3 000

442580/13/ 
4000-02700-

606060

1.1.2011 až 
31.12.2012

26.9.2013/ 
7.10.2013

§ 16, odst. (1) 
písm. d)

Obec Měník, č. p. 43
503 64 Měník Voda odvedená 4 000

434515/13/ 
4000-02700-

606060

1.1.2011 až 
31.12.2012

19.9.2013/ 
30.9.2013

§ 16, odst. (1) 
písm. d)

Obec Dolní Přím, č. p. 1
503 16 Dolní Přím Voda odvedená 11 000

454548/13/ 
4000-02700-

606060

1.1.2011 až 
31.12.2012

16.10.2013/ 
29.10.2013

§ 16, odst. (1) 
písm. d)

Obec Chvaleč, č. p. 231
542 11 Chvaleč Voda pitná 4 000

442671/13/ 
4000-02700-

606060

1.1.2011 až 
31.12.2012

26.9.2013/ 
9.10.2013

§ 16, odst. (1) 
písm. d)

Obec Holovousy, č. p.39
508 01 Holovousy Voda odvedená bez nálezu

442703/13/ 
4000-02700-

607803

1.1.2011 až 
31.12.2012

Jiřína Šmídová, Zbuzany 
203 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou

Pohřební služby 
a pronájem 
obřadních 
místností

9 000
345708/13/ 

4000-02700-
601314

1.1.2011 až 31. 
3. 2013

26.7.2013/ 9. 8. 
2013

§ 16, odst. (1) 
písm.d), g), 

odst. (3) písm. 
a) 

Miroslav Šmíd, 
Zbuzany 203 
516 01 Rychnov nad 
Kněžnou

Pohřební služby 
a pronájem 
obřadních 
místností

9 000
345633/13/ 

4000-02700-
601314

1.1.2011 až 31. 
3. 2013

26.7.2013/ 9. 8. 
2013

§ 16, odst. (1) 
písm.d), g), 

odst. (3) písm. 
a) 

Jaroslava Hlaváčková, 
Vančurova 376 
563 01 Lanškroun-Ostrov. 
Předměstí

Pohřební služby 
a pronájem 
obřadních 
místností

5 000
345433/13/ 

4000-02700-
601314

1.1.2011 až 31. 
5. 2013

26.7.2013/ 
9.8.2013

§ 16, odst. (1) 
písm.d), g), 

odst. (3) písm. 
a) 

Město Lanškroun, 
náměstí J. M. Marků 12 
563 16 Lanškroun - Vnitřní 
Město

Pronájem 
obřadních 
místností

5 000
345578/13/ 

4000-02700-
601314

1.1.2011 až 31. 
5. 2013

26.7.2013/ 
8.8.2013

§ 16, odst. (1) 
písm. g) 

Městys Velké Poříčí, 
Náměstí 102 
549 32 Velké Poříčí

Pohřební služby 2 000
400022/13/ 

4000-02700-
606060

1.1.2011 až 30. 
6. 2013

30.8.2013/ 
11.9.2013

§ 16, odst. (1) 
písm. g), 

odst. (3) písm. 
a) 

Daniel Janata ,
Pod Radnicí 154 
564 01 Žamberk 

Pohřební služby 
a pronájem 
obřadních 
místností

8 000
397999/13/ 

4000-02700-
606060

1.1.2011 až 30. 
6. 2013

30.8.2013/ 
11.9.2013

§ 16, odst. (1) 
písm.d), g), 

odst. (3) písm. 
a) 

2e

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Hradci Králové

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, 

která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013



19CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Město Opočno, 
Kupkovo Náměstí 247 
517 73 Opočno

Pohřební služby 3 000
345708/13/ 

4000-02700-
601314

1.1.2011 až 30. 
6. 2013

14.10.2013/ 
23.10.2013

§ 16, odst. (3) 
písm. a) 

Technické služby města 
Opočna, Vodětín 679 
517 73 Opočno

Pohřební služby 10 000
455641/13/ 

4000-02700-
606060

1.1.2011 až 30. 
6. 2013

14.10.2013/ 
31.10.2013

§ 16, odst. (1) 
písm. g)

Josef Ungrád, Pulice 66 
518 01 Dobruška

Pohřební služby 
a pronájem 
obřadních 
místností

9 800
461192/13/ 

4000-02700-
606060

1.7.2011 až 31. 
8. 2013

25.10.2013/ 
8.11.2013

§ 16, odst. (1) 
písm.d), h), 

odst. (3) písm. 
a) 

Obec Bačetín, č. p. 100 
518 01 Dobruška

Pronájem 
obřadních 
místností

4 000
452455/13/ 

4000-02700-
606060

1.1.2011 až 30. 
6. 2013

14.10.2013/ 
23.10.2013

§ 16, odst. (1) 
písm. g) 

Obec Malé Svatoňovice, 
Nádražní 105 
542 34 Malé Svatoňovice

Pohřební služby 7 000
459527/13/ 

4000-02700-
606060

1.7.2011 až 31. 
8. 2013

18.10.2013/ 
30.10.2013

§ 16, odst. (1) 
písm.g), h) 

Město Kopidlno, Náměstí 
Hilmarovo 13 
507 32 Kopidlno

Pohřební služby 5 000
488062/13/ 

4000-02700-
606060

1.7.2011 až 
30.9.2013

25.11.2013/ 
5.12.2013

§ 16, odst. (1) 
písm.g), h), 

odst. (3) písm. 
a) 

Město Sobotka, 
Boleslavská 440 
507 43 Sobotka

Pohřební služby 6 000
488235/13/ 

4000-02700-
606060

1.7.2011 až 30. 
9. 2013

25.11.2013/ 
5.12.2013

§ 16, odst. (1) 
písm.d), h), 

odst. (3) písm. 
a) 

Obec Červená Voda, 
č. p. 268 
561 61 Červená Voda

Pohřební služby 4 000
496617/13/ 

4000-02700-
606060

1.1.2012 až 
31.10. 2013

4.12.2013/ 
16.12.2013

§ 16, odst. (1) 
písm. h), 

odst. (3) písm. 
a) 

ZŠ Hrochův Týnec, 
Nádražní 253 
538 62 Hrochův Týnec

Školní mléko bez nálezu
501114/13/ 

4000-02700-
606380

1.9.2012 až 30. 
11. 2013

ZŠ Štefánikova, 
Štefánikova 448 
530 02 Pardubice - Zelené 
Předměstí

Školní mléko bez nálezu
505728/13/ 

4000-02700-
601314

1.9.2012 až 30. 
11. 2013

ZŠ Pardubice, 
Nábřeží Závodu míru 1951 
530 02 Pardubice

Školní mléko bez nálezu
505766/13/ 

4000-02700-
601314

1.9.2012 až 30. 
11. 2013

ISP Hradec Králové, a.s., 
Antala Staška 510/38 
141 00 Praha 4 - Krč 

Cena parkování bez nálezu
504090/13/ 

4000-02700-
601901

1.1.2007 až 
31.8.2013

Datum: 6. 1. 2014
Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva

tel.: 495 851 227
e-mail: ivan.oliva@fs.mfcr.cz



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Vodovody a kanalizace 
Hlučín, s.r.o.,
Hlučín

voda pitná dodá-
vaná odběratelům, 
voda předaná 
a odvádění a čiště-
ní odpadních vod

bez nálezu 33537/13/ 
400003200-02 2010-2011

MORAVSKÁ 
VODÁRENSKÁ, a.s.,
Olomouc

voda pitná dodá-
vaná odběratelům 
a odvádění a čiště-
ní odpadních vod

bez nálezu 55783/13/ 
400003200-04 2010-2012

Horníček ml. - pohřební 
služba s.r.o.,
Moravičany

ceny za nakupova-
né služby krema-
torií a pronájmy 
obřadních míst-
ností a dodržování 
ust.§ 4 odst. 4 
zákona o pohřeb-
nictví

30 000 Kč 105302/13/ 
400003200-08 2011-2013 19.9.2013/ 

8.10.2013
§ 16 odst. 1 d) 

a g)

MUDr. Tomáš Kunert,
Ostrava

prováděné zdra-
votní výkony v od-
bornosti 014

15 000 Kč 106144/13/ 
400003200-09 2011-2013 18.12.2013/ 

28.12.2013 § 16 odst. 1 d)

Pohřební služba 
CREDO s.r.o.,
Karviná-Fryštát

ceny za nakupova-
né služby krema-
torií a pronájmy 
obřadních míst-
ností a dodržování 
ust.§ 4 odst. 4 
zákona o pohřeb-
nictví

20 000 Kč 166082/13/ 
400003200-10 2011-2013 3.7.2013/ 

23.7.2013 § 16 odst. 1 g)

Město Orlová,
Orlová

ceny služeb spo-
jených s užíváním 
nájemního bytu

bez nálezu 166128/13/ 
400003200-11 2010-2012

MUDr. Vladimír Dudek,
Havířov

prováděné zdra-
votní výkony v od-
bornosti 014

bez nálezu 179152/13/ 
400003200-12 2011-2013

Lydie Hajduková,
Jablunkov

ceny za nakupova-
né služby krema-
torií a pronájmy 
obřadních míst-
ností a dodržování 
ust.§ 4 odst. 4 
zákona o pohřeb-
nictví

18 000 Kč 208053/13/ 
400003200-14 2011-2013 11.9.2013/ 

24.9.2013 § 16 odst. 1 d)

TS-technické služby, a.s.,
Jablunkov

sběr, přeprava, tří-
dění a odstraňo-
vání komunálního 
odpadu

bez nálezu 208058/13/ 
400003200-15 2011-2013

GYNMATER s.r.o.,
Ostrava

prováděné zdra-
votní výkony 
v odbornosti 603 
a 604

bez nálezu 283727/13/ 
400003200-17 2011-2013

2f

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Ostravě

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, 

která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013



21CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

.A.S.A. odpady 
Litovel, s.r.o.,
Litovel

sběr, přeprava, tří-
dění a odstraňo-
vání komunálního 
odpadu

bez nálezu 406389/13/ 
400003200-19 2011-2013

ASOMPO, a.s.,
Životice u Nového Jičína

sběr, přeprava, tří-
dění a odstraňo-
vání komunálního 
odpadu

300 000 Kč 22110/13/ 5000-
26000-711414 2010 9.9.2013/ 

10.9.2013 § 16 odst. 1 d)

ASOMPO, a.s.,
Životice u Nového Jičína

sběr, přeprava, tří-
dění a odstraňo-
vání komunálního 
odpadu

450 000 Kč 22111/13/ 5000-
26000-711414 2011 9.9.2013/ 

10.9.2013 § 16 odst. 1 d)

Město Petřvald,
Petřvald

nájemné z pozem-
ků veřejné infra-
struktury a z po-
zemků pro veřejná 
pohřebiště, služby 
hřbitovní

10 000 Kč 283447/13/ 
400003200-18 2011-2013 23.9.2013/ 

3.10.2013
§ 16 odst. 1 g) 

a d)

Město Šternberk,
Šternberk

nájemné z pozem-
ků veřejné infra-
struktury a z po-
zemků pro veřejná 
pohřebiště, služby 
hřbitovní

bez nálezu 439281/13/ 
400003200-21 2011-2013

Město Zábřeh,
Zábřeh

nájemné z pozem-
ků veřejné infra-
struktury a z po-
zemků pro veřejná 
pohřebiště, služby 
hřbitovní

bez nálezu 439294/13/ 
4000003200-22 2011-2013

Základní škola náměstí 
Svobody 3, Šternberk, 
příspěvková organizace,
Šternberk

mléčné výrobky 
pro žáky škol bez nálezu 439476/13/ 

400003200-24

šk.rok 
2011/2012, 
2012/2013

Základní škola a Mateřská 
škola Opava-Komárov-
příspěvková organizace, 
Opava-Komárov

mléčné výrobky 
pro žáky škol bez nálezu 485638/13/ 

400003200-25

šk.rok 
2011/2012, 
2012/2013

Základní škola a Mateřská 
škola Branka u Opavy, 
příspěvková organizace, 
Branka u Opavy

mléčné výrobky 
pro žáky škol bez nálezu 485072/13/ 

400003200-27

šk.rok 
2011/2012, 
2012/2013

Datum: 3. 1. 2014
Vyřizuje: Ing. Mgr. Martina Zemláková

tel.: 596 150 133
e-mail: Martina.Zemlakova@fs.mfcr.cz

Ing. Jan Sitko
vedoucí oddělení cenové kontroly



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Vodoservis Planá spol. s r.o., 
B. Němcové 837, 
348 15 Planá

voda pitná a od-
vedená 5 000,- 236156/13/ 

4000-02300 2010 - 2011 25.6.13/ 16.7.13 §16,odst. 1 d) 

KMS KRASLICKÁ 
MĚSTSKÁ SPOLEČNOST 
s r.o., Pohraniční stráže 367, 
358 01 Kraslice

voda pitná a od-
vedená Bez nálezu 333557/13/ 

4000-02300 2010 - 2012

Ašské služby, s.r.o., 
Krajkářská 11/1275, 
352 01 Aš

sběr, přeprava, tří-
dění a odstraňo-
vání komunálního 
odpadu

12 000,- 374309/13/ 
4000-02300 2011 - 2013 15.8.13/ 24.9.13 §16,odst. 1 d)

město Horažďovice, Mírové 
náměstí 1, 
341 01 Horažďovice

ceny služeb spo-
jené s užíváním 
nájemního bytu

 5 000,- 419080/13/ 
4000-02300 2010 - 2012 6.9.13/ 17.10.13 §16,odst. 1 c)

MUDr. Božena Lebedová, 
Šípková 8, 
360 01 Karlovy Vary

zdravotní výkony 10 000,- 424970/13/ 
4000-02300 2011 - 2012 17.9.13/ 1.10.13 §16,odst. 1 d)

Základní škola 
Konstantinovy Lázně, 
okres Tachov, příspěvková 
organizace, Školní 22, 
349 52 Konstantinovy Lázně

mléčné výrobky 
pro žáky Bez nálezu 434550/13/ 

4000-02300 2010 - 2013

Základní škola a mateřská 
škola Blížejov, příspěvková 
organizace, Blížejov 92, 
346 01 Blížejov 

mléčné výrobky 
pro žáky Bez nálezu 437029/13/ 

4000-02300 2010 - 2013

Základní škola Staňkov, 
okres Domažlice, 
příspěvková organizace, 
Komenského 196, 
345 61 Staňkov

mléčné výrobky 
pro žáky Bez nálezu 437620/13/ 

4000-02300 2010 - 2013

město Kraslice, nám. 28. 
října 1438/6, 358 01 Kraslice

ceny služeb spo-
jené s užíváním 
nájemního bytu

2 000,- 463865/13/ 
4000-02300 2010 - 2012 23.10.13/ 

1.11.13 §16,odst. 1 c)

Gynekologicko-porodnická 
praxe MUDr. Klicman 
Ondřej s.r.o., Přimdská 501, 
348 02 Bor

zdravotní výkony 5 000,- 480784/13/ 
4000-02300 2011 - 2013 15.11.13/ 

29.11.13 §16,odst. 1 g)

město Klatovy, 
nám. Míru 62, 
339 01 Klatovy

ceny služeb spo-
jené s užíváním 
nájemního bytu

Bez nálezu 480045/13/ 
4000-02300 2010 - 2012

VODÁRNA PLZEŇ a.s., 
Malostranská 2, 
317 68 Plzeň

voda pitná a od-
vedená Bez nálezu 483362/13/ 

4000-02300 2010 - 2012

město Kdyně, Náměstí 1, 
345 06 Kdyně

ceny služeb spo-
jené s užíváním 
nájemního bytu

2 000,- 492295/13/ 
4000-02300 2010 - 2012 29.11.13/ 

10.12.13 §16,odst. 1 c)

město Bečov nad Teplou, 
5. května 1, 
364 64 Bečov nad Teplou 

nájemné z po-
zemků a služby 
hřbitovní

5 000,- 499287/13/ 
4000-02300 2011 - 2013 10.12.13/ 

18.12.13 §16,odst. 1 g)

2g

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Plzni 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, 

která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013



23CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

město Horní Slavkov, 
Dlouhá 634/12, 
357 31 Horní Slavkov

nájemné z po-
zemků a služby 
hřbitovní

Bez nálezu 496730/13/ 
4000-02300 2011 - 2013

Základní škola, Základní 
umělecká škola a Mateřská 
škola Kašperské Hory, 
příspěvková organizace, 
Vimperská 230, 
341 92 Kašperské Hory

mléčné výrobky 
pro žáky Bez nálezu 499180/13/ 

4000-02300 2011 - 2013

Datum: 6. 1. 2014
Vyřizuje: Ing. Bejček Václav

tel.: 377 160 350
e-mail: vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Severočeské vodovody 
a kanaliazce, a.s., 
Teplice, 
Přítkovská 1689, PSČ 
415 50, IČ: 49099451

Dodávky pitné 
vody odběrate-
lům, odvádění 
a čištění od-
padních vod

Bez nálezu 421580/13 Rok 2011

K2 AQUECON, s.r.o., 
Ústí nad Labem, 
Masarykova 125/368, 
PSČ 400 10, 
IČ: 25444573

Dodávky pitné 
vody odběrate-
lům, odvádění 
a čištění od-
padních vod

10000,00 482102/13 Rok 2009, 
2010

18.11.2013/ 
4.12.2013

§ 16 odst. 1 
písm. g)

COMPAG CZ s.r.o., 
Mimoň, V Lukách 
95/IV, PSČ 471 24, 
IČ: 62241630

Sběr, přeprava, 
třídění a od-
straňování 
komunálního 
odpadu

15000,00 443780/13 Rok 2011 27.9.2013/ 
18.10.2013

§ 16 odst. 1 
písm. d), e)

Stavební bytové družstvo 
"Mír" Teplice, Teplice, 
Gagarinova 1558, 
IČ: 00035351

Vodné a stoč-
né rozúčtované 
spotřebitelům

Bez nálezu 494288/13 Rok 2012

Salix trading s.r.o., 
Ústí nad Labem, 
Brněnská 1/916, PSČ 
400 01, IČ: 25024744

Služby spojené 
s užíváním ná-
jemních bytů

10000,00 500502/13

Rok 2006, 
2007. 2008, 
2009, 2010, 
2011, 2012, 

2013

12.12.2013/ 
28.12.2013

§ 16 odst. 1 
písm. c)

CPI BYTY, a.s., 
Praha 1, Václavské 
náměstí 1601/47, PSČ 
110 00, IČ: 26228700

Služby spojené 
s užíváním ná-
jemních bytů

50000,00 503136/13

Rok 2007, 
2008, 2009, 
2010, 2011, 

2012

18.12.2013/ 
31.12.2013

§ 16 odst. 1 
písm. c)

Technické služby 
města Mostu a.s., 
Most-Velebudice, 
ul. Dělnická 164, 
IČ: 64052265

Služby krema-
torií 15000,00 235617/13 Rok 2010 13.6.2013/ 

16.7.2013
§16 odst. 1 

písm. e)

Ladislav Kopal, 
Větrná 935/4, 466 01 
Jablonec nad Nisou, 
IČ: 10423991 

Služby hřbi-
tovní Bez nálezu 486102/13 Rok 2012

2h

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Ústí nad Labem 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, 

která nabyla právní moci v 2. pololetí 2013

Datum: 6. 1. 2014
Vyřizuje: Bc. Jiří Heřmánek

tel.: 724 207 604
e-mail: Jiri.Hermanek@fs.mfcr.cz

Ing. Daniela Žáčková
vedoucí oddělení 



25CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Gabriela Soldánová, 
Družstevní 9, 678 01 
Blansko 

víno, destiláty Bez nálezu S-JMK 
5353/2013/KŽÚ rok 2012

Eva Dobešová, Lipová 359, 
682 01 Vyškov

papírnictví, 
hračky Bez nálezu S-JMK 

5351/2013/KŽÚ leden 2013

Nobles line studio s.r.o., 
Baračka 220, 685 01 
Bučovice

svatební salon Bez nálezu
S-JMK 

12228/2013/
KŽÚ

leden 2013

Penny Market s.r.o., 
Počernická 257, 250 73 
Radonice

širokosortimentní 
prodejna Bez nálezu

S-JMK 
12230/2013/

KŽÚ
rok 2012

Hai Yen Nguyen, 
Kobylnická 1422/15, 
627 00 Brno

textil, obuv Bez nálezu
S-JMK 

12233/2013/
KŽÚ

leden 2013

R.R. Pub s.r.o., Kolejní 
3015/14, 612 00 Brno hostinská činnost Bez nálezu S-JMK 

2231/2013/KŽÚ
rok 2012, leden 

2013

Jitka Slámová, Třešňová 
337, 669 02 Suchohrdly oční optika Bez nálezu

S-JMK 
12234/2013/

KŽÚ
únor 2013

ATTACK GROUP, s.r.o., 
Rudé armády 29, 
691 85 Dolní Dunajovice

cukrárna Bez nálezu
S-JMK 

22618/2013/
KŽÚ

únor 2013

Milan Nekuža, Na Drahách 
150, 664 11 Zbýšov

domácí potřeby, 
elektro Bez nálezu

S-JMK 
22619/2013/

KŽÚ
březen 2013

Petr Furch, Starohorská 37, 
664 12 Oslavany rybářské potřeby Bez nálezu

S-JMK 
22623/2013/

KŽÚ
rok 2013

Renata Čiháčková, 
U koupaliště 263, 664 82 
Říčany

zdravá výživa Bez nálezu
S-JMK 

22626/2013/
KŽÚ

leden 2013

Lidl Česká republika v.o.s., 
Nárožní 1359/11, 
158 00 Praha

širokosortimentní 
pordejna Bez nálezu

S-JMK 
22627/2013/

KŽÚ
duben 2013

Pavel Špaček, Luční 
2096/3a, 616 00 Brno

žertovné 
předměty, hračky Bez nálezu

S-JMK 
43758/2013/

KŽÚ

leden - květen 
2013

Bc. Lucia Falco, Vranovská 
49/9, 614 00 Brno

sportovní výživa, 
fitness doplňky Bez nálezu

S-JMK 
58828/2013/

KŽÚ
rok 2013

ALFATEK s.r.o., 
Záhřebská 2464/2, 
616 00 Brno

zahradní technika Bez nálezu
S-JMK 

58831/2013/
KŽÚ

rok 2013

Bohumil Filip, Slunečná 
1285/11, 664 91 Ivančice pekařství Bez nálezu

S-JMK 
58838/2013/

KŽÚ
červen 2013

Olga Svobodová, Polní 
1004/9, 664 91 Ivančice

dámské 
krejčovství Bez nálezu

S-JMK 
58835/2013/

KŽÚ
rok 2013

3

Přehled o provedených kontrolách dodržování cenových předpisů za rok 2013

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Krajský živnostenský úřad

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno



26 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Datum: 06. 01. 2014
Vyřizuje: Ing. Olga Hudcová

tel.: 541 653 636
hudcova.olga@kr-jihomoravsky.cz

Ing. Bc. Jitka Vítová
vedoucí Krajského živnostenského úřadu

Pavel Fojt, Bedřichov 4, 
679 71 Lysice květiny Bez nálezu

S-JMK 
73421/2013/

KŽÚ

květen - červen 
2013

Zdeňka Trávníčková, 
Boskovická 86, 
679 71 Lysice

textil Bez nálezu
S-JMK 

73422/2013/
KŽÚ

červen 2013

Renata Marečková, 
Sychotín 81, 679 72, Kunštát

železářství, 
rybářské potřeby Bez nálezu

S-JMK 
73423/2013/

KŽÚ
rok 2013

DUOOPTIK, s.r.o., 
Cejl 532/77, 602 00 Brno oční optika Bez nálezu

S-JMK 
75470/2013/

KŽÚ
červen 2013

Zdeněk Kopřiva, 
U Potoka 311, 
664 51 Kobylnice

potraviny Bez nálezu
S-JMK 

84246/2013/
KŽÚ

červenec 2013

Van Tuan Vu, 
Černovičky 804/46, 
627 00 Brno

potraviny Bez nálezu
S-JMK 

84248/2013/
KŽÚ

rok 2013

Kien Nguyen Chi, 
Padělky 667, 696 32 Ždánice smíšené zboží Bez nálezu

S-JMK 
122726/2013/

KŽÚ

leden - říjen 
2013

ZORBA, s.r.o., 
Vápenka 3891/3, 
636 00 Brno

hostinská činnost Bez nálezu
S-JMK 

122729/2013/
KŽÚ

srpen - říjen 
2013

Miluše Vanková, Renčova 
1521/18, 621 00 Brno dárkové zboží Bez nálezu

S-JMK 
122728/2013/

KŽÚ
říjen 2013

SUNSHINE OSTRAVA 
s.r.o., Smetanova 399, 
252 64 Velké Přílepy

hostinská činnost Bez nálezu
S-JMK 

122731/2013/
KŽÚ

rok 2012,2013

Han Nguyen Cong, 
Bratislavská 228/43, 
602 00 Brno

hostinská činnost Bez nálezu
S-JMK 

123195/2013/
KŽÚ

říjen 2013

Brigitta Cuneo, 
Brněnská 232, 666 01 Tišnov pizzerie Bez nálezu

S-JMK 
123196/2013/

KŽÚ
rok 2012, 2013



27CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Thanh Le Vinh, 
Vlachovo Březí

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 6310/2013 2013

JEDNOTA, spotř. druž. 
Vimperk 

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 6423/2013 2013

Lam Duong, Protivín Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 6853/2013 2013

Penny Market s.r.o., 
Radonice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 6868/2013 2013

JEDNOTA, sp. dr. 
Č. Budějovice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 7422/2013 2013

JEDNOTA, sp. dr. 
Č. Budějovice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 7422/2013 2013

Cuong Dinh Duc, 
Č. Budějovice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 7806/2013 2013

JEDNOTA, spotř, druž. 
Vimperk

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 9643/2013 2013

JEDNOTA, spotř. druž. 
Volyně

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 9645/2013 2013

Duc Nguyen Minh, 
Nové Hrady

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 10563/2013 2013

Emilka s.r.o., Nové Hrady Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 10567/2013 2013

Anh Nguyen Tuan, Kaplice Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 10571/2013 2013

Miroslav Kutlák, 
Hořice na Šum.

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 12376/2013 2013

JEDNOTA, spotř. druž. 
Kaplice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 12378/2013 2013

Kik Textil spol. s r.o., 
Praha 10

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 12387/2013 2013

Jan Čeřovský, Písek Hostinská činnost Bez nálezu 13396/2013 2013

Nam Van Nguyen, Milevsko Special.
maloobchod Bez nálezu 13398/2013 2013

CHEN JIAN EU s.r.o., 
Praha 5 Hostinská činnost Bez nálezu 13399/2013 2013

Gang Dao Trong, Soběslav Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 14331/2013 2013

Lan Le Ich, Kounov Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 14333/2013 2013

LONGYE s.r.o., Praha 5 Hostinská činnost Bez nálezu 14336/2013 2013

Van Chin Tran, 
Praha - Jinonice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 15728/2013 2013

Anh Nguyen Ngoc, Praha 
- Libuš

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 15731/2013 2013

Thanh Tuyen Nguyen, 
Strakonice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 15734/2013 2013

4

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2013

Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor krajský živnostenský úřad, 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 05 České Budějovice



28 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Dinh Chau Le, Mýto Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 15737/2013 2013

Phuong Dinh Van, Dobříš Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 15740/2013 2013

Nam Phan Thanh, J. Hradec Hostinská činnost Bez nálezu 16468/2013 2013

Hac Nguyen Duc, J. Hradec Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 16469/2013 2013

Nguyet Nguyen Thi Minh,
J. Hra.

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 16472/2013 2013

Van Ngoc Nguyen,Hlincova 
Hora

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 16470/2013 2013

Hong Chuyen Vu, Třeboň Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 30410/2013 2013

Hanh Vo Van, Lišov Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 30411/2013 2013

Van Binh Pham, Kaplice Hostinská činnost Bez nálezu 31057/2013 2013

Duc Tai Hoang, Plzeň Hostinská činnost Bez nálezu 33409/2013 2013

Quoc Dinh Vo, Husinec Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 33411/2013 2013

May Do Thi, Protivín Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 33942/2013 2013

Ha Nguyen Thi, Kaplice Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 35068/2013 2013

BLUE BAR s.r.o., Hostinská činnost Bez nálezu 35536/2013 2013

Hanh Nguyen Thi Thu, 
Jirkov

Koupě zboží 
za účelem… Bez nálezu 35760/2013 2013

PONA Traiding 
s.r.o.,Strakonice Hostinská činnost Bez nálezu 35539/2013 2013

Dong Nguyen Dinh, Tábor Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 36999/2013 2013

YAOSHUN s.r.o., 
Velké Přílepy Hostinská činnost Bez nálezu 36397/2013 2013

Hai Le Thanh, 
Č. Budějovice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 37001/2013 2013

Giang Le Van, 
Č. Budějovice

Koupě zboží 
za účelem… Bez nálezu 37007/2013 2013

Van Tan Ngo, Volary Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 37524/2013 2013

Hoa Nguyen Cao, Větřní Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 37529/2013 2013

Tien do Van, Vodňany Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 38114/2013 2013

Van Sy Bui, Vodňany Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 38115/2013 2013

Marcela Kohoutová, 
Rožmberk .

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 38907/2013 2013

Bich Vu Thi, Č. Krumlov Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 38909/2013 2013

Hanh Nguyen Thuy, 
Č. Velenice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 39502/2013 2013

Thi Suongo Doan, Vimperk Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 44103/2013 2013

Dinh Minh Nguyen, 
Mirovice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 44576/2013 2013

Hiep Lam Hung, Mirovice Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 44577/2013 2013

Van Trang Nguyen, Blatná Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 44578/2013 2013

Quang Hung Nguyen, 
Řeřichy

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 45243/2013 2013



29CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Thien Pham Van, Třeboň Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 45244/2013 2013

Van Tham Nguyen, Volary Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 46390/2013 2013

HAIHANG, s.r.o., 
Č. Velenice

Special.
maloobchod Bez nálezu 48513/2013 2013

Thi Thanh Huyen Dao, 
Č. Bud.

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 48515/2013 2013

Huong Tran Thi, Kaplice Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 50790/2013 2013

Truong Le Van, 
Č. Budějovice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 54139/2013 2013

Lam Duong, Protivín Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 54147/2013 2013

Kien Nguyen Trung, 
Strakonice

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 66178/2013 2013

Viet Trinh Dinh, Mýto Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 65024/2013 2013

Nguyen Xuan Nam, 
Strakonice 

Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 69290/2013 2013

Qunag Do Tran, Písek Výroba,obchod 
a služby Bez nálezu 69293/2013 2013

6. ledna 2014
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Příhoda

tel.: 386 720 865
e-mail: prihoda@kraj-jihocesky.cz

Oprávněná osoba: Mgr. Ing. Radek Urbánek
odbor krajský živnostenský úřad



30 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Van Tinh Nguyen, 
Brigádnická 1424, Turnov

Potraviny ,
Drogerie 4000,- Kč SO/

OKŽÚ/340/2012 2012 21.01.2013/ 
08.03.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Van Dao Bui,
Květinová 1540, Turnov

Textil, Kožená 
galantérie 5000,- Kč SO/

OKŽÚ/341/2012 2012 15.01.2013/ 
20.02.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Thi Hoa Nguyenová,
Sídliště Jana Patočky 1656, 
Turnov

Textil - obuv 6000,- Kč SO/
OKŽÚ/342/2012 2012 22.01.2013/ 

02.02.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Tesco Stores ČR a. s.,
Vršovická 1527/68b, Praha Textil 60000,- Kč SO/

OKŽÚ/343/2012 2012 31.01.2013/ 
15.04.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

BILLA, spol. s r.o.,
Modletice 67, 
Říčany u Prahy

Potraviny,
Drogerie 2000,- Kč SO/

OKŽÚ/404/2012 2012 29.01.2013/ 
08.02.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

My To Ngoc,
V Parku 832, Nový Bor Textil - obuv 2000,- Kč SO/

OKŽÚ/08/2013 2013 06.02.2013/ 
16.02.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

SPAR Česká obchodní 
společnost s. r. o. 
Nákupní 389/1, Praha 10

Potraviny, textil, 
drogerie 6000,- Kč SO/

OKŽÚ/09/2013 2013 08.02.2013/ 
21.02.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Duc Than Thi Hoai
9. května 230, Kamenický 
Šenov

Potraviny 6000,- Kč SO/
OKŽÚ/10/2013 2013 14.02.2013/ 

28.02.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

DATART 
INTERNATIONAL, a. s.,
Pernerova 149/35, Praha 8

Elektro 1000,- Kč SO/
OKŽÚ/11/2013 2013 01.03.2013/ 

13.03.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Penny Market s. r. o.,
Počernická 267, Radonice Potraviny 25000,- Kč SO/

OKŽÚ/23/2013 2013 10.04.2013/ 
13.06.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Zuzana Filipová
Ohrazenice 205, Ohrazenice Konfekce 4000,-Kč SO/

OKŽÚ/32/2013 2013 19.02.2013/ 
05.03.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Quang Bui Thuyen,
Klíšská 648/88, 
Ústí nad Labem,

Potraviny 2000,-Kč SO/
OKŽÚ/33/2013 2013 28.02.2013/ 

16.03.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Rosinta s. r. o., 
Mezibranská 1579/4, Praha Textil 10000,-Kč SO/

OKŽÚ/37/2013 2013 05.04.2013/ 
30.04.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Tu Doan
Bořkovská 232, Semily Obuv, Textil 2000,-Kč SO/

OKŽÚ/47/2013 2013 01.03.2013/ 
14.03.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

F1 - STORE s. r. o.
Limuzská 2110/8, Praha Značkové zboží 2000,-Kč SO/

OKŽÚ/48/2013 2013 13.03.2013/ 
22.03.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Thang Ngo Van
Malá Horka 13, 
Železný Brod

Textil 2000,-Kč SO/
OKŽÚ/62/2013 2013 06.03.2013/ 

23.03.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Hoang Hue Phuong
Vaněčkova 13, Železný Brod Textil - obuv 1000,-Kč SO/

OKŽÚ/63/2013 2013 07.03.2013/ 
21.03.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

5

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2013

Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad



31CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Tai Nguyen Van, 
Okružní 312, Frýdlant 

Potraviny - 
večerka 3000,-Kč SO/

OKŽÚ/71/2013 2013 22.03.2013/ 
04.04.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Linh Dao Van, 
Poděbradova 57, Lomnice 
nad Popelkou

Textil, obuv,
jeans 1000,-Kč SO/

OKŽÚ/77/2013 2013 26.03.2013/ 
06.04.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

HUMANIC CZ spol. s r. o.
Nám. Svobody 76/11, Brno Obuv 5000,-Kč SO/

OKŽÚ/93/2013 2013 12.04.2013/ 
04.05.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Dan Vu Ngoc, 
Křinické nám. 14/431, 
Krásná Lípa 

Potraviny 3000,-Kč SO/
OKŽÚ/106/2013 2013 03.04.2013/ 

24.04.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Dung Nguyen Tien,
K Elektrárně 120, 
Desná v Jizer. horách

Textil 2000,-Kč SO/
OKŽÚ/126/2013 2013 15.04.2013/ 

26.04.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Xuan Cuong Ngo, 
Školní 356, Tanvald Obuv - Textil 2000,-Kč SO/

OKŽÚ/127/2013 2013 24.06.2013/ 
17.07.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

ORDICZECH, s. r. o., 
Národní 10, Praha Textil 10000,-Kč SO/

OKŽÚ/164/2013 2013 18.06.2013/ 
27.06.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

AHOLD Czech Republic, a. s.,
Slavíčkova 827/1a, 
Brno – Zábrdovice

Potraviny 7000,-Kč SO/
OKŽÚ/172/2013 2013 25.06.2013/ 

05.07.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Thi Nguyet Trinh
Mírové nám. 184, Nové 
Město pod Smrk.

Obuv - Textil 4000,-Kč SO/
OKŽÚ/174/2013 2013 29.04.2013/ 

15.05.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Trong Trung Nguyen
5. května 529, Česká 
Kamenice

Potraviny, 
drogerie 7000,-Kč SO/

OKŽÚ/175/2013 2013 31.05.2013/ 
15.06.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Van Quang Nguyen
Náměstí Sokolovské 311, 
Liberec

Potraviny 1000,-Kč SO/
OKŽÚ/180/2013 2013 26.06.2013/ 

10.07.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Van Nguyen Dang
Hanychovská 550/25, 
Liberec

Potraviny, 
drogerie 2000,-Kč SO/

OKŽÚ/183/2013 2013 02.07.2013/ 
13.07.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Cham Hoang Thi Huyen, 
Hruboskalská 341, Turnov Potraviny, 6000,-Kč SO/

OKŽÚ/186/2013 2013 05.08.2013/ 
27.08.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Quy Nguyen,
Mšenská 3949/36, 
Jablonec nad Nisou

Potraviny, 3000,-Kč SO/
OKŽÚ/195/2013 2013 28.06.2013/ 

20.07.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Tiep Nguyen Du
Náměstí Sokolovské 311, 
Liberec

Potraviny, 1000,-Kč SO/
OKŽÚ/231/2013 2013 01.07.2013/ 

12.07.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Thi Yen Nguyen
Halasova 891/8, Liberec

Drogerie , Textil, 
obuv 1000,-Kč SO/

OKŽÚ/232/2013 2013 03.07.2013/ 
19.07.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Ha Bui Thi Thu,
Růžová 831/8, 
Jablonec nad Nisou

Obuv - Textil 3000,-Kč SO/
OKŽÚ/233/2013 2013 06.08.2013/ 

27.09.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Hung Thanh Le
Nádražní 1394/17a, 
Jablonec nad Nisou

Potraviny 3000,-Kč SO/
OKŽÚ/234/2013 2013 14.08.2013/ 

29.08.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Huyen Nguyen Thi Mai
Desná 2622, 
Desná v Jizerských horách

Potraviny 2000,-Kč SO/
OKŽÚ/242/2013 2013 19.08.2013/ 

31.08.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Thai Le Thi,
E. Egermanna 317, 
Nový Bor

Textil 5000,-Kč SO/
OKŽÚ/252/2013 2013 02.09.2013/ 

24.09.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Ngoc Tien Hoang,
Vackova 383, Liberec Potraviny 1000,-Kč SO/

OKŽÚ255/2013 2013 04.09.2013/ 
18.08.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách



32 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

TAILOR MODA s. r. o. 
Šafránice 555, Náchod Textil 3000,-Kč SO/

OKŽÚ/256/2013 2013 06.09.2013/ 
28.09.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Van Linh Nguyen,
Husova 246, Chrudim Textil 4000,-Kč SO/

OKŽÚ/260/2013 2013 10.09.2013/ 
18.10.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Zdenka Kučerová,
Dělnická 1137, 
Lomnice nad Popelkou

Kožené zboží 2000,-Kč SO/
OKŽÚ/267/2013 2013 11.09.2013/ 

26.09.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Manh Cuong Nguyen
Stará Mlýnská 51, Teplice Potraviny 4000,-Kč SO/

OKŽÚ/272/2013 2013 13.09.2013/ 
16.10.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Khoa Pham Dang 
Hřebenka 891, Nový Bor  Potraviny 1000,-Kč SO/

OKŽÚ/271/2013 2013 12.09.2013/ 
07.11.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

CCC Czech, s. r. o., 
Českomoravská 2420/15, 
Praha

Obuv 20000,-Kč SO/
OKŽÚ/287/2013 2013 17.09.2013/ 

04.10.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Hung Vu Huu
Palackého 216, Turnov Textil 2000,-Kč SO/

OKŽÚ/288/2013 2013 30.09.2013/ 
16.10.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Ego fashion, s. r. o., 
Nad Ryšánkou 7/2005, 
Praha - Krč

Šperky - hodinky 5000,-Kč SO/
OKŽÚ/318/2013 2013 24.10.2013/ 

02.11.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

ORDICZECH, s. r. o., 
Národní 10, Praha Textil 3000,-Kč SO/

OKŽÚ/342/2013 2013 15.11.2013/ 
27.11.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

kiltec Sport a volný čas CZ 
s. r. o.
Střešovická 24, Praha

Obuv, textil 8000,-Kč SO/
OKŽÚ/343/2013 2013 04.11.2013/ 

14.11.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

TALLY WEIJL RETAIL 
Czech r. r. o. 
Spojovací 670/17, 
Hradec Králové

Textil 6000,-Kč SO/
OKŽÚ/354/2013 2013 05.11.2013/ 

14.11.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Penny Market s. r. o.,
Počernická 267, Radonice Potraviny 6000,-Kč SO/

OKŽÚ/361/2013 2013 12.11.2013/ 
22.11.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Hoi tran Thi
Jabloňová 2686, Žatec

Specializovaný 
maloobchod 2000,-Kč SO/

OKŽÚ/385/2013 2013 29.11.2013/ 
14.12.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Bac Pham Duc
Červeného kříže 7/2429, 
Česká Lípa 

Potraviny 3000,-Kč SO/
OKŽÚ/386/2013 2013 26.11.2013/ 

12.12.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Tien Lam Nguyen
Kanovnická 377/7, 
České Budějovice

Textil, obuv 4000,-Kč SO/
OKŽÚ/394/2013 2013 05.12.2013/ 

19.12.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Thang Ngo Van
Vaněčkova 13, Železný Brod Textil 4000,-Kč SO/

OKŽÚ/395/2013 2013 06.12.2013/ 
31.12.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Thong Nguyen Trung
Husova 41, Železný Brod Potraviny 4000,-Kč SO/

OKŽÚ/396/2013 2013 16.12.2013/ 
31.12.2013

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Huyen Thuong Nguyen
Horní náměstí 847/11, 
Jablonec nad Nisou

Potraviny 1000,-Kč SO/
OKŽÚ/399/2013 2013 17.12.2013/ 

01.01.2014

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Trong Giap Mai
Keplerova 731/54, 
Ústí nad Labem

Potraviny 3000,-Kč SO/
OKŽÚ/432/2013 2013 31.12.2013/ 

17.01.2014

§ 13 odst. 2 
zákona 
o cenách

Datum: 17. 01. 2014
Vyřizuje: Ing. Soňa Kohoutová

e-mail: sona.kohoutova@kraj-lbc.cz
tel.: +420 485 226 644



33CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Čj. nebo
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Zdeněk Vykopal,
U Hřiště 1632, 
Bystřice pod Hostýnem

Maloobchod 
(oděvy) Bez nálezu ŽÚ/1cen/2013/

Ma
1. 1. 2013 – 
30.4.2013

1. Základní škola Holešov, 
Smetanovy sady 630/8, 
Holešov

Mléčné výrobky 
pro žáky Bez nálezu ŽÚ/2cen/2013/

Ma
1.12.2012 – 
25.11.2013

6

Přehled o provedených cenových kontrolách za rok 2013

Obecní živnostenský úřad Městského úřadu v Holešově

Datum: 20. 1. 2014
č.j. ŽÚ/1169/14/ko

Vyřizuje: Ing. Hana Konečná
tel.: 573 521 655

hana.konecna@holesov.cz

Ing. Jitka Martínková
vedoucí odboru Obecní živnostenský úřad



34 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název kontrolované osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše pokuty/ 
Bez nálezu Sp. značka Kontrolované 

období Dat.rozhodnutí

Porušení cen.
předpisů 
(zákona 
o cenách)

Sídlo kontrolované osoby Provozovna č. j. Datum NPM

Hana Chottová textil, konfekce 3 000 250793/ 2013 09.04.2013 16.07.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Peškova 960/2, 152 00 
Praha 5 - Hlubočepy Dámská móda 2333/ 2013 03.08.2013

Štefánikova 27/17, 
150 00 Praha 5

Jan Veis textil, konfekce 3 000 286744/ 2013 17.04.2013 28.06.2013 porušení § 13, 
odst. 2

V Zápolí 1098/9, 141 00 
Praha 4 - Michle Lermo 2343/ 2013 18.07.2013

Korunní 127, 
130 00 Praha 3

Foot Locker Czech 
Republic s.r.o. sportovní zboží 5 000 297730/ 2013 19.04.2013 27.06.2013 porušení § 13, 

odst. 2
V Celnici 1031/4, 110 00 
Praha 1 Foot Locker 2347/ 2013 13.07.2013

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

Levi Strauss Praha, spol. 
s r.o. textil, konfekce 5 000 305612/ 2013 22.04.2013 27.06.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Na Poříčí 10, 110 00 Praha 1 Levi ś (Palladium) 2350/ 2013 17.07.2013

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

Tally Weijl Retail Czech 
s.r.o. textil, konfekce 5 000 304729/ 2013 22.04.2013 18.06.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Spojovací 670/17, 503 11 
Hradec Králové Tally Weijl 2349/ 2013 04.07.2013

nám. Republiky 1, 
110 00 Praha 1

Hue Ngo Thi Minh samoobslužný 
prodej do 400 m2 3 000 323174/ 2013 26.04.2013 11.07.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Skorkovského 825/21, 636 00 
Brno Mini Market Shop 2355/ 2013 02.08.2013

Skořepka 4, 110 00 
Praha 1

Tesco Franchise Stores ČR 
a.s.

samoobslužný 
prodej do 400 m2 10 000 327702/ 2013 29.04.2013 03.07.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Vršovická 1527/68b, 100 00 
Praha 10 Žabka společné řízení 

s *) 2356/ 2013 20.07.2013

Kouřimská 
2311/2, 130 00 
Praha 3

Tesco Franchise Stores ČR 
a.s.

samoobslužný 
prodej do 400 m2 396006/ 2013 15.05.2013 03.07.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Vršovická 1527/68b, 100 00 
Praha 10 Žabka F1036 *) 2366/ 2013 20.07.2013

Nerudova 33, 
118 00 Praha 1

7

Magistrát hlavního města Prahy – odbor daní, poplatků a cen

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty

za 2. pololetí 2013



35CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Oliver company s.r.o. oděvy, obuv 3 000 397503/ 2013 16.05.2013 14.08.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Kostečná 3, 110 00 Praha 1 Galerie ROMA 2368/ 2013 10.09.2013
Kostečná 3, 110 00 
Praha 1

SELENA - Praha s.r.o.

bižuterie,dárkové 
předměty,suvený-
ry,galanterie,drob-
ný prodej

3 000 433212/ 2013 27.05.2013 23.07.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Celetná 558/12, 110 00 
Praha 1 Hrzánská galerie 2373/ 2013 07.08.2013

Celetná 12, 110 00 
Praha 1

EDONA s.r.o.
zlatnictví, hodi-
nářství,klenotnic-
tví,opravy

5 000 442906/ 2013 28.05.2013 03.07.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Na Poříčí 1918/11, 110 00 
Praha 1

Edona (Galerie 
Harfa) 2375/ 2013 30.07.2013

Ocelářská 
2420/2a, 190 00 
Praha 9

Koutný spol. s.r.o. textil, konfekce 5 000 464888/ 2013 30.05.2013 05.08.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Okružní 4200, 796 01 
Prostějov Koutný 2377/ 2013 11.09.2013

nám. Republiky 
(Kotva) 8, 110 00 
Praha 1

MAC group s.r.o. kožená galanterie, 
obuv 3 000 589334/ 2013 18.06.2013 23.07.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Centrální 444, 250 66 Zdiby FIERA ITALIA 2380/ 2013 09.08.2013

Václavské nám. 
28, 110 00 Praha 1

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný 
prodej > 400 m2 15 000 558927/ 2013 25.06.2013 23.08.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Modletice 67, 251 01 Říčany 
u Prahy Billa fil. 806 společné řízení 

s **) 2387/ 2013 10.09.2013

Sokolovská 14, 
180 00 Praha 8

BILLA, spol. s r.o. samoobslužný 
prodej > 400 m2 574201/ 2013 27.06.2013 23.08.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Modletice 67, 251 01 Říčany 
u Prahy BILLA, fil.: 893 **) 2390/ 2013 10.09.2013

Koněvova 188/30, 
130 00 Praha 3

AllifeStyle s.r.o. specializovaný 
prodej Bez nálezu 01.07.2013

Týnská 1053/21, 110 00 
Praha 1 APROPOS 2393/ 2013

Dlouhá 36, 110 00 
Praha 1

Dr. Josef Stanislav - Mostex 
import - export

specializovaný 
prodej Bez nálezu 01.07.2013

Tyršova 847, 664 42 Brno - 
Modletice Stanislaw 2394/ 2013

Dlouhá 36, 110 00 
Praha 10

LUXURY FOR RENT 
spol. s r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 02.07.2013

Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1 Jacob Cohën 2396/ 2013

Staroměstské 
nám. 8, 110 00 
Praha 1



36 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

LUXURY FOR RENT 
spol. s r.o. oděvy, obuv 15 000 591733/ 2013 02.07.2013 11.09.2013 porušení § 13, 

odst. 2
V Kolkovně 919/4, 110 00 
Praha 1 PAL ZILERI 2395/ 2013 21.10.2013

Staroměstské 
nám. 8, 110 00 
Praha 1

FACTORY SHOP s.r.o. kožená galanterie, 
obuv 10 000 598672/ 2013 03.07.2013 27.09.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Karlova 170/5, 110 00 
Praha 1 - Staré Město La Borsa 2398/ 2013 16.10.2013

Václavské nám. 
20, 110 00 Praha 1

Prague souvenirs store s.r.o.

bižuterie,dárkové 
předměty,suvený-
ry,galanterie,drob-
ný prodej

Bez nálezu 03.07.2013

Smetanovo nábř. 196, 110 00 
Praha 1

Prague souvenirs 
store 2397/ 2013

Václavské nám. 
10, 110 00 Praha 1

Cyklo 69 s.r.o. auto,moto,velo - 
potřeby Bez nálezu 08.07.2013

Roosweltova 892/49, 160 00 
Praha 6 Cyklo 69 2400/ 2013

Roosweltova 
892/49, 160 00 
Praha 6

Jana Blountová oděvy, obuv Bez nálezu 08.07.2013
Suchdolská 171/9, 16400 
Praha 6 - Suchdol 5. Avenue 2399/ 2013

Jugoslávských par-
tyzánů 6, 160 00 
Praha 6

TIVET s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 09.07.2013
Pivovarská 66, 385 01 
Vimperk

TIVET (Dům 
módy - 2. patro) 2401/ 2013

Václavské nám. 
58, 110 00 Praha 1

Thi Hoa Hoang
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 10.07.2013

Bryksova 763/46, 19000 
Praha 9 Ocean Nails 2402/ 2013

Budějovická 356, 
140 00 Praha 4

KAYA, spol. s r.o. textil, konfekce Bez nálezu 11.07.2013
K Zeleným domkům 57/474, 
148 00 Praha 4

G - Star (pasáž 
Černá Růže) 2404/ 2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

Lottini s.r.o. kožená galanterie, 
obuv Bez nálezu 11.07.2013

Libušská 248/133, 142 00 
Praha 4 DELIBERTI 2403/ 2013

Na Příkopě 27, 
110 00 Praha 1

Hoffmann Czech Republic, 
spol.s r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 16.07.2013

Jeremenkova 725/90, 147 00 
Praha 4 - Podolí Gate 2406/ 2013

Václavské nám. 
11, 110 00 Praha 1



37CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

VITINA, s.r.o. kožená galanterie, 
obuv Bez nálezu 16.07.2013

Bedřichovská 1961/4, 182 00 
Praha 8 Borsini 2405/ 2013

Václavské nám. 
15, 110 00 Praha 1

Michal Kameník oděvy, obuv Bez nálezu 17.07.2013
Bělčická 2825/12, 141 00 
Praha 4 Butik Sandra 2407/ 2013

Štěpánská 51, 
110 00 Praha 1

SoNo, spol. s r.o. specializovaný 
prodej Bez nálezu 17.07.2013

Dolní nám. 33, 772 00 
Olomouc YURT 2408/ 2013

Štěpánská 59, 
110 00 Praha 1

Barbora Vignerová 
Mazancová

hračky, kojenecké 
a dětské potřeby, 
těhotenské zboží

Bez nálezu 18.07.2013

Korunní 1773/117, 130 00 
Praha 3 - Vinohrady Hračkotéka 2409/ 2013

Školská 34, 110 00 
Praha 1

Intel Nemovitosti s.r.o. kožená galanterie, 
obuv Bez nálezu 18.07.2013

Nuselská 369/100, 140 00 
Praha 4 - Michle Style in Intaly 2410/ 2013

Vodičkova 11, 
110 00 Praha 1

AllifeStyle s.r.o. nábytek, bytové 
doplňky Bez nálezu 19.07.2013

Týnská 1053/21, 110 00 
Praha 1 Apropos 2412/ 2013

Rytířská 9, 110 00 
Praha 1

RA & PA textil, konfekce Bez nálezu 19.07.2013
Rytířská 535/15, 110 00 
Praha 1 Armani junior 2411/ 2013

Rytířská 15, 
110 00 Praha 1

FRADANI, s.r.o. dámské,pánské 
prádlo Bez nálezu 23.07.2013

Netlucká 635, 107 00 
Praha 10 - Dubeč

Braexpert (pasáž 
Lucerna) 2413/ 2013

Vodičkova 34, 
110 00 Praha 1

MBAS a.s.

bižuterie,dárkové 
předměty,suvený-
ry,galanterie,drob-
ný prodej

Bez nálezu 23.07.2013

Štěpánská 61, 110 00 
Praha 1 Modrá linie 2414/ 2013

Štěpánská 61, 
110 00 Praha 1

Gepard R spol. s r.o. textil, konfekce Bez nálezu 25.07.2013
Dlážděná 5, 110 00 Praha 1 Gepard 2415/ 2013

Dlážděná 5, 
110 00 Praha 1



38 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Lubomír Dubovan kožená galanterie, 
obuv Bez nálezu 25.07.2013

Bohumínská 526, 199 00 
Praha 9 Marlon 2416/ 2013

Dlážděná 1003/5, 
110 00 Praha 1

CAMBAG s.r.o. kožená galanterie, 
obuv Bez nálezu 26.07.2013

Protilehlá 666/12, 184 00 
Praha 8 - Dolní Chabry Cambag 2418/ 2013

Na Perštýně 
350/17, 110 00 
Praha 1

FAUNA-LIKO spol.s r.o.

bižuterie,dárkové 
předměty,suvený-
ry,galanterie,drob-
ný prodej

Bez nálezu 26.07.2013

Na Perštýně 350/17, 110 00 
Praha 1 Květiny Gift Toys 2417/ 2013

Na Perštýně 15, 
110 00 Praha 1

FIVUZA, s.r.o. samoobslužný 
prodej do 400 m2 10 000 819787/ 2013 30.07.2013 13.09.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Národní 949/19, 110 00 
Praha 1- Staré Město Fivuza 2419/ 2013 09.10.2013

Vítězná 419/15, 
150 00 Praha 5

KRM (Czech Republic) 
s.r.o.

kožená galanterie, 
obuv Bez nálezu 01.08.2013

Klimentská 1216/46, 110 00 
Praha 1 Ecco (Flóra) 2421/ 2013

Vinohradská 149, 
130 00 Praha 3

FLAIRCOM s.r.o. kožená galanterie, 
obuv Bez nálezu 02.08.2013

Řehořova 908/4, 130 00 
Praha 3

ALDO (OC Nový 
Smíchov) 2422/ 2013

Plzeňská 8, 150 00 
Praha 5

Alexandra Jodlová textil, konfekce 10 000 864368/ 2013 05.08.2013 21.10.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Saturnova 1206/19, 104 00 
Praha 10 - Uhříněves

HEXELINE 
(Černá Růže) 2423/ 2013 08.11.2013

Na Příkopě 12, 
110 00 Praha 1

Pavel Vlasák specializovaný 
prodej Bez nálezu 06.08.2013

Zvonická 714/11, 160 00 
Praha 6 - Dejvice

Sušené plody, cuk-
rovinky (vestibul 
metra A Dejvická)

2425/ 2013

vestibul metra 
A Dejvická, 
160 00 Praha 6

Radomír Smrčka stánkový prodej 3 000 867766/ 2013 06.08.2013 15.10.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Kakosova 977/2, 155 00 
Praha 5

Květinářství Dej-
vická 2424/ 2013 06.11.2013

vestibul M - Dej-
vická, 160 00 
Praha 6



39CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Miroglio Fashion Czech 
s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 07.08.2013

Václavské nám. 795/40, 
110 00 Praha 1 MOTIVI 2426/ 2013

Na Pankráci 86, 
140 00 Praha 4

Eva Boubelíková stánkový prodej Bez nálezu 08.08.2013
Malé náměstí 22, 257 56 
Neveklov stánek PIZZA 2428/ 2013

Nádražní 1, 150 00 
Praha 1

Trung Kien Doan stánkový prodej 3 000 880108/ 2013 08.08.2013 22.10.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Na Magistrále 799, 280 02 
Kolín II

Ponožky a punčo-
chové zboží 2427/ 2013 14.11.2013

Nádražní 279/1, 
150 00 Praha 5

MEI FEN, s.r.o. stánkový prodej 3 000 891839/ 2013 12.08.2013 07.11.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Kytlická 862/2, 190 00 
Praha 9 - Prosek

Stánek - kabelky 
(Smíchovské ná-
draží)

2429/ 2013 03.12.2013

Nádražní, 150 00 
Praha 5 - Smíchov

BINOX s.r.o. specializovaný 
prodej 5 000 903047/ 2013 13.08.2013 22.10.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Křižíkova 220/91, 186 00 
Praha 8 Dalekohledy 2431/ 2013 07.11.2013

Křižíkova 220/91, 
186 00 Praha 8

Václav Culka sportovní zboží Bez nálezu 13.08.2013
Křižíkova 1048/27, 180 00 
Praha 8 Jednadvacítka 2430/ 2013

Křižíkova 1048/27, 
180 00 Praha 8

IDEAL ČESKÁ s.r.o. prádelna, čistírna, 
mandlovna 3 000 910059/ 2013 14.08.2013 17.10.2013 porušení § 13, 

odst. 2

Nádražní 86, 150 00 Praha 5 Bel & Blanc (NC 
Fénix) 2432/ 2013 02.11.2013

Freyova 945/35, 
190 00 Praha 9

TiP,s.r.o. kožená galanterie, 
obuv Bez nálezu 15.08.2013

Jindrova 1389/58, 155 00 
Praha 5 - Stodůlky Mr. JOE ALEX 2433/ 2013

Zenklova 22, 
180 00 Praha 8

Hájek & Hájková s.r.o. lahůdky, speciality Bez nálezu 19.08.2013

Rabyně 22, 252 08 Rabyně Cukrárna Hájek, 
Hájková 2434/ 2013

Nádražní 762/32, 
150 00 Praha 5

Emil Wertheim stánkový prodej 3 000 942538/ 2013 20.08.2013 22.10.2013 porušení § 13, 
odst. 2

U Sokolovny 230, 250 89 
Lázně Toušeň stánek PN1 2436/ 2013 09.11.2013

vestibul stanice 
metra Pankrác, 
140 00 Praha 4



40 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Nadiya Kutsyn stánkový prodej Bez nálezu 20.08.2013

Blériotova 1003/3, 197 00 
Praha 9 - Kbely

Stánek PN/2 
vestibul metra C 
Pankrác

2435/ 2013

vestibul metra C 
Pankrác, 140 00 
Praha 4

AHOLD Czech Republic, 
a.s.

samoobslužný 
prodej > 400 m2 20 000 950926/ 2013 21.08.2013 24.10.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Slavíčkova 1a, 638 00 Brno Albert 759 2437/ 2013 13.11.2013

Rytířská 10, 
110 00 Praha 1

AMBIENT Praha, s.r.o. specializovaný 
prodej Bez nálezu 22.08.2013

Michalská 3, 110 00 Praha 1 Čajovna AMANA 2438/ 2013
Záhořanského 6, 
120 00 Praha 2

Salon Božský s.r.o.
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 22.08.2013

Štefánikova 960, 273 51 
Unhošť Salon Božský 2439/ 2013

Na Zderaze 3, 
120 00 Praha 2

STUDIO BLOW s.r.o.
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

3 000 965737/ 2013 23.08.2013 18.10.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Lazarská 13/8, 120 00 
Praha 2 Salon BLOW 2440/ 2013 13.11.2013

Lazarská 13/8, 
120 00 Praha 2

Due Thi Nguyen
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 27.08.2013

Sokolovská 903/242, 190 00 
Praha 9 Nehtové studio 2442/ 2013

Ostrovského 4, 
150 00 Praha 5

FO Retail s.r.o. second hand Bez nálezu 27.08.2013
Bozděchova 322/4, 150 00 
Praha 5 Depo Outlet 2441/ 2013

Bozděchova 322/4, 
150 00 Praha 5

Jannai s.r.o. specializovaný 
prodej 3 000 986449/ 2013 28.08.2013 31.10.2013 porušení § 13, 

odst. 2
K Úvozu 486, 250 92 
Šestajovice KUPDAREK 2444/ 2013 16.11.2013

Švehlova 1391/32, 
101 00 Praha 10

KARAFA, spol. s r.o. květiny, suché vaz-
by a pod. Bez nálezu 28.08.2013

Jírovcova 812/61, 623 00 
Brno Květiny Flamingo 2443/ 2013

Švehlova 1391/32, 
101 00 Praha 10

CatchMe s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 29.08.2013
Čapkova 1690/6, 251 01 
Říčany Stánek ryby 2446/ 2013

nám. Republiky, 
110 00 Praha 1



41CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

STS-směnárna s.r.o. směnárenská 
činnost Bez nálezu 29.08.2013

Václavské nám. 22, 110 00 
Praha 1 Change 2445/ 2013

nám. Republiky 5, 
110 00 Praha 1

AMERIGO, s.r.o. drogistické zboží, 
parfumerie Bez nálezu 30.08.2013

Petrohradská 216/3, 101 00 
Praha 10 - Vršovice

Rituals (OC Ar-
kády) 2447/ 2013

Na Pankráci 86, 
140 00 Praha 4

JRC CZECH a.s.
zlatnictví, hodi-
nářství,klenotnic-
tví,opravy

Bez nálezu 30.08.2013

Naskové 3/1100, 150 00 
Praha 5 GAME JRC 2448/ 2013

Na Pankráci 86, 
140 00 Praha 4

Martin Pánek opravy spotřební-
ho zboží Bez nálezu 02.09.2013

Mezi Školami 2320/4, 158 00 
Praha 5 Opavna a sběrna 2449/ 2013

vestibul metra 
C Ládví, 180 00 
Praha 8

Josef Rosendorf ovoce, zelenina 3 000 1012811/ 2013 04.09.2013 08.11.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Boleslavská 108, 277 15 
Tišice - Chrást stánek - zelenina 2450/ 2013 05.12.2013

nám. Jiřího z Po-
děbrad, 130 00 
Praha 3

C&B&L, s.r.o. kožená galanterie, 
obuv 3 000 1023776/ 2013 06.09.2013 24.10.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Malé náměstí 459/11, 110 00 
Praha 1 FURLA 2452/ 2013 19.11.2013

Malé náměstí 
459/11, 110 00 
Praha 1

FACTORY SHOP s.r.o. kožená galanterie, 
obuv Bez nálezu 06.09.2013

Karlova 170/5, 110 00 
Praha 1 - Staré Město LABORSA 2451/ 2013

Malé náměstí 11, 
110 00 Praha 1

Jana Holečková textil, konfekce Bez nálezu 09.09.2013
Havlínova 1111/2, 182 00 
Praha 8 Nadměrné oděvy 2454/ 2013

Binarova 1661, 
182 00 Praha 8

Miloš Růžička
potraviny, biopo-
traviny, pečivo, 
cukrárna

Bez nálezu 09.09.2013

Zákupská 465/21, 182 00 
Praha 8 Bio domov 2453/ 2013

Burešová 1661/2, 
182 00 Praha 8



42 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Blažena Wyrobová
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 10.09.2013

Na Ligruse, 263 01 Dobříš Kadeřnictví 
Rondo 2455/ 2013

Nádražní 1, 150 00 
Praha 5

ARABESKA s.r.o.
zlatnictví, hodi-
nářství,klenotnic-
tví,opravy

3 000 1052560/ 2013 11.09.2013 10.12.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Palackého 723/6, 110 00 
Praha 1

Zlatnictví Ara-
beska 2457/ 2013 28.12.2013

Palackého 723/6, 
110 00 Praha 1

Jiří Bek
úpravy oděvů, 
opravna obuvi,vý-
roba klíčů

Bez nálezu 11.09.2013

Kaštanová 1485, 250 01 
Brandýs nad Labem

Úpravna oděvů - 
OD Kotva 2456/ 2013

nám. Republiky 8, 
110 00 Praha 1

DENIM CZ s.r.o. oděvy, obuv Bez nálezu 12.09.2013
Na Příkopě 22, 110 00 
Praha 1 DENIM 2458/ 2013

Na Příkopě 22, 
110 00 Praha 1

BOMBAYERE s.r.o. erotické zboží Bez nálezu 13.09.2013
Revoluční 763/15, 110 00 
Praha l - St. Město Thai massage 2460/ 2013

Staroměstské 
nám. 16, 110 00 
Praha 1

Timea Moravcsíková textil, konfekce Bez nálezu 13.09.2013
Nušlova 2283/31, 158 00 
Praha 5 - Stodůlky IPAKO 2459/ 2013

Rytířská 25, 
110 00 Praha 1

HERBIA společnost 
s ručením omezeným

kopírovací služby, 
fotograf. a repro-
gr.činnost

Bez nálezu 16.09.2013

Novohradská 16, 370 01 
České Budějovice Tiskárna Herbia 2461/ 2013

Křižíkova 81, 
186 00 Praha 8

PASSCAL Praha s.r.o.
potraviny, biopo-
traviny, pečivo, 
cukrárna

Bez nálezu 16.09.2013

Thámova 132/28, 186 00 
Praha 8 Bageterie 2462/ 2013

Thámova 132/28, 
186 00 Praha 8

EXTREME 
DISTRIBUTION s.r.o. sportovní zboží Bez nálezu 17.09.2013

Lamačova 910/27, 152 00 
Praha 5 TORABORA 2464/ 2013

Myslíkova 25, 
120 00 Praha 2



43CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

VOREIMEXPLUS s.r.o.
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 17.09.2013

Myslíkova 8, 120 00 Praha 2 STYLE Beauty 2463/ 2013
Myslíkova 6, 
120 00 Praha 2

Jiří Maršík potřeby pro zví-
řata Bez nálezu 19.09.2013

Neklanova 149/36, 128 00 
Praha 2

Chovatelské poře-
by ZOO Leo 2466/ 2013

Počernická 473, 
100 00 Praha 10

Michal Maleček potřeby pro zví-
řata Bez nálezu 19.09.2013

Sportovní 412, 252 44 Psáry Chovatelské po-
třeby 2467/ 2013

Počernická 
633/93, 100 00 
Praha 10

Monika Peprná stánkový prodej Bez nálezu 20.09.2013
Pod Homolí 192, 252 07 
Štěchovice stánek č. 28 2469/ 2013

Václavské nám., 
110 00 Praha 1

Pavlína Drnovcová stánkový prodej Bez nálezu 20.09.2013

Hvozdec 58, 267 62 Hvozdec stánek č. 34 - Vče-
lovina 2468/ 2013

Václavské nám., 
110 00 Praha 1

Jakub Pýcha second hand Bez nálezu 23.09.2013
Národní obrany 595/8, 
160 00 Praha 6 - Bubeneč

Profi outlet se-
cond hand 2470/ 2013

Vacínova 13, 
180 00 Praha 8

Jan Kovářík
prodej časopisů, 
novin, potřeb pro 
kuřáky

Bez nálezu 23.09.2013

90, 26728 Svinaře Trafika 2471/ 2013
Vacínova 10, 
180 00 Praha 8

Mgr. Jiří Charvát stánkový prodej Bez nálezu 24.09.2013
Pod Kavalírkou 299/6, 
150 00 Praha 5 - Košíře

Stánek č. 15 
(smalt. nádobí) 2473/ 2013

Václavské nám., 
110 00 Praha 1

PRENS s.r.o. stánkový prodej 5 000 1110410/ 2013 24.09.2013 07.11.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Čimelická 957/1, 142 00 
Praha 4 - Lhotka Stánek č. 16 2472/ 2013 26.11.2013

Václavské nám., 
110 00 Praha 1

Penny Market s.r.o. samoobslužný 
prodej > 400 m2 10 000 1116059/ 2013 25.09.2013 04.12.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Počernická 257, 250 73 
Radonice Penny č. 776 2474/ 2013 20.12.2013

Švehlova 3309/11, 
101 00 Praha 10 - 
Z. Město



44 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

HairFashion Peter ś s.r.o.
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 26.09.2013

Voborského 1197/3, 143 00 
Praha 4 - Modřany

HairFashion 
Peter ś (Galerie 
Fénix)

2475/ 2013

Freyova 35, 190 00 
Praha 9

"Vlaštovka" s.r.o. samoobslužný 
prodej do 400 m2 Bez nálezu 27.09.2013

Drahobejlova 2391/13, 
190 00 Praha 9 - Libeň Lastočka 2476/ 2013

vestibul M-
-Můstek, 110 00 
Praha 1

Tú Vu Kim stánkový prodej Bez nálezu 27.09.2013
V Ladech 121, 149 00 
Praha 4 Šeberov Dárkové zboží 2477/ 2013

Václavské nám. 
vestibul A, 110 00 
Praha 1

Dagmar Borovanová prádelna, čistírna, 
mandlovna Bez nálezu 30.09.2013

Novákových 358/12, 180 00 
Praha 8 - Libeň

Krejčovství u Bo-
růfky 2479/ 2013

Novákových 12, 
180 00 Praha 8

Dana Šustrová
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 30.09.2013

Fingerova 2182/7, 158 00 
Praha 5 - Stodůlky Kadeřnictví 2478/ 2013

Novákových 12, 
180 00 Praha 8

Miloslav Slezák
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

5 000 1155596/ 2013 01.10.2013 04.12.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Nad Školou 217, 250 73 
Radonice Hair point 2481/ 2013 24.12.2013

Václavské nám. 1, 
110 00 Praha 1

AIRWAY s.r.o. květiny, suché vaz-
by a pod. Bez nálezu 02.10.2013

Vycpálkova 470/8, 149 00 
Praha 4 - Chodov Květiny - express 2482/ 2013

vestibul metra "C", 
160 00 Praha 6

JNK Praha s.r.o.
potraviny, biopo-
traviny, pečivo, 
cukrárna

Bez nálezu 03.10.2013

Bolňská 603, 109 00 
Praha 10 Náš grunt 2484/ 2013

Sokolovská 
342/19, 180 00 
Praha 8

Miluše Jiříková sklo, porcelán, 
keramika Bez nálezu 03.10.2013

Petra Slezáka 421/16, 186 00 
Praha 8 - Karlín Keramik studio 2483/ 2013

Sokolovská 7, 
186 00 Praha 8



45CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Mgr.Petr Jelínek
zlatnictví, hodi-
nářství,klenotnic-
tví,opravy

Bez nálezu 07.10.2013

Lindnerova 998/69, 180 00 
Praha 8 Zlatnictví Jelínek 2485/ 2013

Novákových 2, 
180 00 Praha 8

Petr Janoušek květiny, suché vaz-
by a pod. Bez nálezu 07.10.2013

Novákových 59/4, 180 00 
Praha 8 - Libeň

Semena a zahrad-
nické potřeby 2486/ 2013

Novákových 59/4, 
180 00 Praha 8

Jolana Rezková
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 08.10.2013

Sázavská 1, 120 00 Praha 2 Salon Italská 2487/ 2013
Italská 1, 120 00 
Praha 2

SPAR Česká obchodní 
společnost s.r.o.

samoobslužný 
prodej > 400 m2 Bez nálezu 08.10.2013

Nákupní 389/1, 102 00 
Praha 10 SPAR CITY 503 2488/ 2013

nám. Míru 1356/8, 
120 00 Praha 2

Lidl Česká republika v.o.s. samoobslužný 
prodej > 400 m2 3 000 1206900/ 2013 09.10.2013 12.12.2013 porušení § 13, 

odst. 2
Nárožní 1359/11, 158 00 
Praha 5 Lidl 353 2489/ 2013 28.12.2013

Vladycká 1532/2, 
102 00 Praha 10 - 
Hostivař

Tereza Winkelmannová
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 11.10.2013

Útulná 8, 100 00 Praha 10 Kadeřnictví - ves-
tibul metra 2490/ 2013

Karlovo nám., 
120 00 Praha 2

Vivapoint s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 11.10.2013

Harmonická 1415/15, 158 00 
Praha 13 - Stodůlky

Stánek - vestibul 
metra Karlovo 
nám.

2491/ 2013

Karlovo nám., 
120 00 Praha 2

Roman Šik oděvy, obuv Bez nálezu 14.10.2013
Kačínská 1505, 198 00 
Praha 9

Móda Šik vestibul 
M-Ládví 2492/ 2013

Střelničná, 180 00 
Praha 8

Zelený dům, s.r.o. květiny, suché vaz-
by a pod. Bez nálezu 14.10.2013

Petržílkova 2483/40, 158 00 
Praha 5 Květiny 2493/ 2013

Burešova, 180 00 
Praha 8

Lenka Tausigová specializovaný 
prodej Bez nálezu 15.10.2013

Bulharská 720/29, 10100 
Praha 10 Punčochové zboží 2495/ 2013

Vinohradská 101, 
130 00 Praha 3



46 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Marschal Production s.r.o.
potraviny, biopo-
traviny, pečivo, 
cukrárna

Bez nálezu 15.10.2013

Balbínova 392/4, 120 00 
Praha 2 FARMANA 2494/ 2013

Vinohradská 103, 
130 00 Praha 3

Eva Kameníková
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 16.10.2013

Tenisová 2097/2, 251 01 
Říčany Studio Real 2496/ 2013

Dřevná 380/6, 
128 00 Praha 2

Kateřina Karešová prádelna, čistírna, 
mandlovna Bez nálezu 16.10.2013

Starostrašnická 135/40, 
100 00 Praha 10

Praní a žehlení 
košil 2502/ 2013

Starostrašnická 
135/40, 100 00 
Praha 10

Alena Zichová textil, konfekce Bez nálezu 18.10.2013
Otradovická 728, 142 00 
Praha 4

Alena Zichová - 
ANELI 2497/ 2013

Komunardů 22, 
170 00 Praha 7

Jana Palčeková potřeby pro zví-
řata Bez nálezu 18.10.2013

Poupětova 1383/13, 170 00 
Praha 7

Chovatelské po-
třeby 2498/ 2013

Komunardů 55, 
170 00 Praha 7

INSPIRATION & Co. s.r.o.

bižuterie,dárkové 
předměty,suvený-
ry,galanterie,drob-
ný prodej

Bez nálezu 21.10.2013

Kubišova 919/19, 182 00 
Praha 8 Inspirace 2499/ 2013

Na Ovčinách 4, 
170 00 Praha 7

Miloš Winkler květiny, suché vaz-
by a pod. Bez nálezu 22.10.2013

Rašova 837, 149 00 Praha 4 Květiny 2501/ 2013
Na Poříčí 6, 110 00 
Praha 1

X - TRADING s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 22.10.2013
Molitorovská 324/9, 100 00 
Praha 10 - Strašnice Geox 2500/ 2013

Na Příkopě 22, 
110 00 Praha 1

Ondřej Němec
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 23.10.2013

Vodňanská 770, 198 00 
Praha 9 Kadeřnictví 2503/ 2013

Černokostelecká 
6, 100 00 Praha 10

Thi Huong Pham
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 24.10.2013

Jaurisova 1499/23, 140 00 
Praha 4 Nails 2504/ 2013

Rumunská 22, 
120 00 Praha 2



47CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

MEGA TRADING s.r.o. kožená galanterie, 
obuv Bez nálezu 29.10.2013

Kučerova 727/3, 198 00 
Praha 9 FASHION LOOK 2505/ 2013

Dukelských hrdi-
nů 727/3, 170 00 
Praha 7

Jindřich Novotný specializovaný 
prodej Bez nálezu 30.10.2013

Soběslavská 2252/8, 130 00 
Praha 3 Opravy obuvi 2507/ 2013

Soběslavská 
2252/29, 130 00 
Praha 3

Luboš Martinák textil, konfekce Bez nálezu 30.10.2013
Jažlovická 1321/26, 149 00 
Praha 4 Oděvy NETTY 2508/ 2013

U Vinohradské 
nemocnice 9, 
130 00 Praha 3

Popelka, spol. s r.o. vinotéka Bez nálezu 01.11.2013
Boučkova 1812/1, 160 00 
Praha 6

Moravská sudová 
vína 2510/ 2013

Sokolovská 28, 
186 00 Praha 8

TRAMET s.r.o. specializovaný 
prodej Bez nálezu 01.11.2013

Plameňáková 208, 252 42 
Jesenice - Zdimeřice Nehtové studio 2509/ 2013

Sokolovská 89/28, 
186 00 Praha 8

Rudolf Štědrý
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 04.11.2013

Dejvická 524/17, 160 00 
Praha 6 - Dejvice Kadeřnictví 2512/ 2013

Na Poříčním prá-
vu 1915/4, 128 00 
Praha 2

STOP TABAK s.r.o. specializovaný 
prodej Bez nálezu 04.11.2013

Podskalská 1909/20, 128 00 
Praha 2

Elektronické ci-
garety 2511/ 2013

Podskalská 
1909/20, 128 00 
Praha 2

Michal Pracný potřeby pro zví-
řata Bez nálezu 05.11.2013

Kobyliské náměstí 439/2, 
182 00 Praha 8 Pesko 2513/ 2013

Vacínova 420/9, 
180 00 Praha 8

Olga Mastníková textil, konfekce Bez nálezu 06.11.2013
Libocká 635/43a, 161 00 
Praha 6 - Liboc Vintage Gallery 2514/ 2013

Ovocný trh 11, 
110 00 Praha 1

International Trading and 
Consulting Company s.r.o.

prádelna, čistírna, 
mandlovna Bez nálezu 07.11.2013

Koněvova 142, 130 00 
Praha 3

Čistírna oděvů 
Daja 2516/ 2013

Bělohorská 205, 
160 00 Praha 6



48 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

DREWEL s.r.o. sportovní zboží 3 000 1430604/ 2013 08.11.2013 05.12.2013 porušení § 13, 
odst. 2

Jirečkova 1017/18, 170 00 
Praha 7

Honzovy long-
boardy 2518/ 2013 21.12.2013

Ostrovní 25, 
110 00 Praha 1

Ing. Richard Hauba vinotéka Bez nálezu 08.11.2013
Děbolínská 1064/41, 148 00 
Praha 4 - Kunratice

Vinárna Na šikmé 
ploše 2519/ 2013

Mikulandská 3, 
110 00 Praha 1

David Zelinka
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 11.11.2013

Lidická 797/18, 150 00 
Praha 5 - Smíchov

Kadeřnictví Pi-
casso 2521/ 2013

Žitná 2, 120 00 
Praha 2

HDMA Servis s.r.o.
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 11.11.2013

Ocelářská 1354/35, 190 00 
Praha 9 Masáže 2520/ 2013

V Tůních 15, 
120 00 Praha 2

Jolana Křičenská specializovaný 
prodej Bez nálezu 12.11.2013

Buzulucká 589/1, 160 00 
Praha 6 Bylinné čaje 2522/ 2013

Václavkova 4, 
160 00 Praha 6

Body Factory s.r.o.
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 13.11.2013

Pod altánem 105/9, 100 00 
Praha 10

Centrum zdraví 
a krásy 2523/ 2013

Olšanské nám. 
24/16, 130 00 Pra-
ha 3

APOLO77 s.r.o.
kuchyňské potře-
by, potřeby pro 
domácnost

Bez nálezu 14.11.2013

Heydukova 897/13, 180 00 
Praha 8 Vše na vaření 2525/ 2013

Zenklova 433/25, 
180 00 Praha 8

Beauty Cosmetcs Europe, 
s.r.o.

kuchyňské potře-
by, potřeby pro 
domácnost

Bez nálezu 15.11.2013

Celetná 565/26, 110 00 
Praha 1 Berg Hoff 2528/ 2013

Na Pankráci 86, 
140 00 Praha 4

Jiří Kolář elektronika, bílé 
zboží Bez nálezu 15.11.2013

9. května 190, 281 02 
Cerhenice Elektro 2530/ 2013

V Tůních 13, 
120 00 Praha 2

proRADY s.r.o. kožená galanterie, 
obuv Bez nálezu 15.11.2013

Jungmannova 18/5, 110 00 
Praha 1

Carpisa (Arkády 
Pankrác) 2527/ 2013

Na Pankráci 86, 
140 00 Praha 4



49CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

WIN HOLDINGS s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 20.11.2013
Jankovcova 1595/14, 170 00 
Praha 7 - Holešovice

Max Moretti (Ga-
lerie Harfa) 2531/ 2013

Českomoravská 
2420/15a, 190 00 
Praha 9

KOVANDOVI s.r.o. lahůdky, speciality Bez nálezu 21.11.2013
Kotnovská 138, 390 01 
Tábor

Bon Bon - stánek 
(Arkády Pankrác) 2534/ 2013

Na Pankráci 86, 
140 00 Praha 4

MIX-TEE 
VELKOOBCHOD, s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 21.11.2013

Masarykova 235, 250 88 
Praha - východ Čelákovice

stánek - čaje (Ar-
kády) 2533/ 2013

Na Pankráci 
1727/86, 140 00 
Praha 4

PETR TRADE s.r.o. sklo, porcelán, 
keramika Bez nálezu 22.11.2013

Václavské nám. 834/17, 
110 00 Praha 1 Souvenir shop 2535/ 2013

Celetná 36, 110 00 
Praha 1

SPOR Praha s.r.o. sklo, porcelán, 
keramika Bez nálezu 22.11.2013

Karlova 146/23, 110 00 
Praha 1 Art Glas 2538/ 2013

Karlova 146/23, 
110 00 Praha 1

T.B.S. s.r.o.
prodej časopisů, 
novin, potřeb pro 
kuřáky

Bez nálezu 22.11.2013

Celetná 38, 110 00 Praha 1 Baker street 2536/ 2013
Celetná 38, 110 00 
Praha 1

CeWe Color, a. s.
kopírovací služby, 
fotograf. a repro-
gr.činnost

Bez nálezu 25.11.2013

Kloknerova 2278/24, 148 00 
Praha 4-Chodov Foto.cz 2540/ 2013

Nádražní 279, 
150 00 Praha 5 - 
Smíchov

Oceans Joy s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 25.11.2013
Konojedská 2407/17, 100 00 
Praha 10

Coffee Joy - stá-
nek 2539/ 2013

Nádražní 1, 150 00 
Praha 5

Marie Kolmanová
kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 26.11.2013

Litvínovská 15, 190 00 
Praha 9 Kadeřnictví 2542/ 2013

Sokolovská 82, 
180 00 Praha 8

Sixth Sense s.r.o. květiny, suché vaz-
by a pod. Bez nálezu 26.11.2013

Na Balkáně 2120/134, 
130 00 Praha 3 - Žižkov Květinový klub 2541/ 2013

U Nádražní lávky 
2, 180 00 Praha 8



50 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

EX.CHANGE, k.s. směnárenská 
činnost Bez nálezu 27.11.2013

Václavské nám. 824/29, 
110 00 Praha 1 Interchange 2544/ 2013

Václavské nám. 
29, 110 00 Praha 1

Jannis Fashion s,r,o, textil, konfekce Bez nálezu 27.11.2013
U Tvrze 668/40A, 108 00 
Praha 10 Jannis Shoes 2543/ 2013

Václavské nám. 
49, 110 00 Praha 1

KAN s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 28.11.2013
Vinohradská 2828/151, 
130 00 Praha 3

Tatuum (Metro-
pole Zličín) 2545/ 2013

Řevnická 1, 155 21 
Praha 5

ACTO s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 29.11.2013
Kroftova 379/7, 150 00 
Praha 5

Bubble tea - stá-
nek 2548/ 2013

nám. Republiky, 
110 00 Praha 1

Artur Tokyan stánkový prodej Bez nálezu 29.11.2013
Na Hlavní 222, 27342 
Stehelčeves Stánek č. 1 2547/ 2013

nám. Republiky, 
110 00 Praha 1

HairCare 
PROFESSIONALS s.r.o.

kadeřnictví,holič-
ství,manikura,pe-
dikura

Bez nálezu 02.12.2013

K Hájům 1068/4, 155 00 
Praha 5

studio Wella 
Praha 2549/ 2013

Thámova 11, 
180 00 Praha 8

Nejfuton s.r.o. nábytek a výroba 
nábytku Bez nálezu 02.12.2013

Vinařického 1469/30, 615 00 
Brno - Židenice Show room Praha 2550/ 2013

Křižíkova 506/62, 
186 00 Praha 8

Ing. Tomáš Lochman

bižuterie,dárkové 
předměty,suvený-
ry,galanterie,drob-
ný prodej

Bez nálezu 04.12.2013

Ant. Škváry 2435, 272 01 
Kladno Souvenirs sklo 2552/ 2013

Celetná 8, 110 00 
Praha 1

VIP s.r.o. specializovaný 
prodej Bez nálezu 05.12.2013

Svazácká 2227/9, 700 30 
Ostrava

stánek konopny-
shop 2555/ 2013

Klapkova - Dvůr 
v Kobylisích, 
180 00 Praha 8

WS HANDICAP, s.r.o. stánkový prodej Bez nálezu 05.12.2013
Žirovnická 3133/6, 106 00 
Praha 10

Stánek Dvůr - Ko-
bylisy 2554/ 2013

Klapkova, 180 00 
Praha 8



51CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

FEES spol. s r.o.
potraviny, biopo-
traviny, pečivo, 
cukrárna

Bez nálezu 09.12.2013

Nad zavážkou 1184/5, 143 00 
Praha 4 Pečivo 2557/ 2013

vestibul metra C 
Kobylisy, 180 00 
Praha 8

Irena Šafářová drogistické zboží, 
parfumerie Bez nálezu 09.12.2013

S.K.Neumanna 2010/5, 
180 00 Praha 8 Parfumerie 2556/ 2013

Metro - Kobylisy, 
180 00 Praha 8

LPP Retail Czech Republic, 
s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 10.12.2013

28.pluku 575/21, 101 00 
Praha 10

Mohito (Centrum 
Černý Most) 2558/ 2013

Chlumecká 765/6, 
198 19 Praha 9

METROSORT s.r.o. specializovaný 
prodej Bez nálezu 11.12.2013

Horní 395/31, 251 01 Říčany Sušené ovoce 
a ořechy 2559/ 2013

vestibul metra C 
Florenc, 180 00 
Praha 8

Monir Jabali kožená galanterie, 
obuv Bez nálezu 11.12.2013

Bryksova 949/17, 198 00 
Praha 9 - Černý Most Provozovna FRC 2560/ 2013

vestibul metra C, 
180 00 Praha 8

Jan Průcha stánkový prodej Bez nálezu 16.12.2013
Soukenická 27, 110 00 
Praha 1

Stánek č. 20 - 
Flóra 2561/ 2013

Vinohradská, 
130 00 Praha 3

MID - comerc spol. s r.o. stánkový prodej Bez nálezu 16.12.2013
Malá Štěpánská 542/14, 
120 00 Praha 2 - Nové 
Město

Stánek č. 9 - Sva-
řák, palačinky 
- Flóra

2562/ 2013

Vinohradská, 
130 00 Praha 3

H & M Hennes & Mauritz 
CZ, s.r.o. textil, konfekce Bez nálezu 17.12.2013

Václavské náměstí 832/19, 
110 00 Praha 1 H M 2563/ 2013

Na Příkopě 21, 
110 00 Praha 1

Josef Strašil stánkový prodej Bez nálezu 18.12.2013
Nová 228, 252 41 Dolní 
Břežany stánek č. 31 2565/ 2013

nám. Míru, 120 00 
Praha 2

Todor Boytchev stánkový prodej Bez nálezu 18.12.2013
Haškova 10, 170 00 Praha 7 stánek č. 55 2564/ 2013

nám. Míru, 120 00 
Praha 2



52 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Datum: 6. 1. 2014
Vyřizuje: Ing. Jiří Halbych

tel.: 236 003 911
e-mail: jiri.halbych@praha.eu

Oprávněná osoba:
Ing. Jaroslava Stachová
ředitelka odboru DPC

BOMBAYERE s.r.o. erotické zboží Bez nálezu 19.12.2013
Revoluční 763/15, 110 00 
Praha 1 - Staré Město Thajský ráj 2567/ 2013

Václavské nám. 
18, 110 00 Praha 1

TRESIME s.r.o. drogistické zboží, 
parfumerie Bez nálezu 19.12.2013

Renčova 1359/4, 621 00 
Brno - Řečkovice MISSHA 2566/ 2013

Václavské nám. 
785/28, 110 00 
Praha 1



53CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Číslo jednací - 
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

EDEN Zlín, s.r.o.
Vinohradská 2022/125, 
Praha

obchodní činnost 2 000 KUZL 
9675/2013 2013 12.02.2013

26.02.2013 § 13 odst. 2

SEKTOR NÁBYTEK s.r.o.
Masarykova 789, 
Valašské Meziříčí 

obchodní činnost 1 500 KUZL 
9163/2013 2013 11.02.2013

22.02.2013 § 13 odst. 2

Nguyen Thi Van,Pod 
Skalkou 162, Přerov obchodní činnost 2 000 KUZL 

14366/2012 2013
07.03.2013
21.03.2013 § 11 odst. 1 

písm. c) 

Thanh Hieu Nguyen, 
Vrbovec 55 obchodní činnost 1 500 KUZL 

13813/2013 2013 05.03.2013
26.03.2013

§ 11 odst. 1 
písm. c)

Edita Muňozová,Na 
Honech 4918, Zlín obchodní činnost 2000 KUZL 

27585/2013 2013 03.05.2013
16.05.2013

§ 11 odst. 1 
písm. c)

Thi Lan Hoang, 
6. května 74, 
Bystřice pod Hostýnem

obchodní činnost 1 500 KUZL 
25066/2013 2013 23.04.2013

15.05.2013 § 13 odst. 2

BELLITEX s.r.o., 
Opatov 274 obchodní činnost 4 000 KUZL 

26680/2013 2013 29.04.2013
15.05.2013 § 13 odst. 2

Thang Hoang Van, Kelč 11 obchodní činnost 2 000 KUZL 
26651/2013 2013 26.04.2013

11.05.2013
§ 11 odst. 1 

písm. c)
Tereza Hradilíková, Horní 
Újezd 22 obchodní činnost 1 000 KUZL 

24548/2013 2013 19.04.2013
07.05.2013 § 13 odst. 2

Petr Král, V Cihelně 13, 
Luhačovice obchodní činnost 1 000 KUZL 

31373/2013 2013 20.05.2013
04.06.2013 § 13 odst. 2

Danh Hanh Nguyen, Příční 
3286, Zlín obchodní činnost 2 000 KUZL 

34726/2013 2013 03.06.2013
18.06.2013

§ 11 odst. 1 
písm. c)

Hong Van Tran Thi, 
Masarykovo nám. 67,
Napajedla

obchodní činnost 2000 KUZL 
50006/2013 2013 01.08.2013

14.08.2013
§ 11 odst. 1 

písm. c)

Irena Kubíčková, Malá 76, 
Holešov obchodní činnost 2 000 KUZL 

49698/2013 2013 31.07.2013
13.08.2013 § 13 odst. 2

Jindřiška Navrátilová, 
Palackého 523/4,
Holešov

obchodní činnost 1 500 KUZL 
50291/2013 2013 02.08.2013

16.08.2013
§ 11 odst. 1 

písm. c)

Stavebniny Lednický s.r.o., 
3. května 111,
Vizovice

obchodní činnost 3 000 KUZL 
50305/2013 2013 02.08.2013

16.08.2013 § 13 odst. 2

Duc Tang Van, 
Vinohradská 589,
Dolní Němčí

obchodní činnost 1 000 KUZL 
54217/2013 2013 20.08.2013

03.09.2013
§ 11 odst. 1 

písm. c)

ZENEB, s.r.o., 
Boršice u Blatnice 303 obchodní činnost 2 000 KUZL 

55620/2013 2013 26.08.2013
10.09.2013 § 13 odst. 2

Tuan Ha Minh, 
Neradice 2268,
Uherský Brod

obchodní činnost 2 000 KUZL 
55616/2013 2013 29.08.2013

11.09.2013
§ 11 odst. 1 

písm. c)

Ester Grebeňová, 
Příční 102, Buchlovice obchodní činnost 1 500 KUZL 

45878/2013 2013 29.07.2013
09.08.2013

§ 11 odst. 1 
písm. c)

Zemědělské družstvo Liptá, 
Lhota u Vsetína 266 obchodní činnost 1 500 KUZL 

67487/2013 2013 18.10.2013
30.10.2013 § 13 odst. 2

OSTAX, spol. s r.o., 
Jarcová 71 obchodní činnost 1 500 KUZL 

72013/2013 2013 08.11.2013
26.11.2013 § 13 odst. 2

8

Přehled o provedených cenových kontrolách 2013

Krajský úřad Zlínského kraje



54 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

TVT EURO-okna s.r.o., 
Babice 254 obchodní činnost 1 500 KUZL 

68063/2013 2013 21.10.2013
01.11.2013 § 13 odst. 2

Thuy Nguyen Thi, 
Peřinkova 2490/9,Kroměříž

provozování
pohřební služby bez nálezu KUZL 

22041/2013 2013

EMKA interiery, s.r.o., 
Luhačovická 999.
Bojkovice

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
21926/2013 2013

UNAR, s.r.o., 
Meziříčská 169,
Bystřice pod Hostýnem

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
22694/2013 2013

IDEAL TRADE, spol. 
s r.o., Machová 164 obchodní činnost bez nálezu KUZL 

25188/2013 2013

Pavla Veselá, Mistřice 418 obchodní činnost bez nálezu KUZL 
29910/2013 2013

František Sedlář, 
Chvalčov 74 hostinská činnost bez nálezu KUZL 

23368/2013 2013

David Bali-Jenčík, 
Lužné 1023, Luhačovice hostinská činnost bez nálezu KUZL 

29115/2013 2013

Duc Huy Ta, 
Velkopavlovická 4071/23, 
Brno-Židenice

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
31809/2013 2013

 J & H spol. s r.o., nám. 
Dr. Beneše, Holešov obchodní činnost bez nálezu KUZL 

32557/2013 2013

Základní škola Kroměříž p.o., 
U Sýpek 1462
Kroměříž

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

39360/2013 2013

Základní škola Uherský 
Brod p.o., Na Výsluní 2047,
Uherský Brod

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

39610/2013 2013

Základní škola Luhačovice 
p.o., Školní 666,
Luhačovice

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

39370/2013 2013

Základní škola Zámoraví, 
p.o., Šabinského
2077, Kroměříž

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

39019/2013 2013

Základní škola Kvasice p.o., 
Husova 642,
Kvasice

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

38979/2013 2013

Základní škola Vidče, p.o., 
Vidče 181

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

38693/2013 2013

Základní škola Rožnov pod 
Radhoštěm p.o.,
Videčská 63,
Rožnov pod Radhoštěm

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

38245/2013 2013

Základní škola a mateřská 
škola Hutisko,
Hutisko-Solanec 605

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

37763/2013 2013

Základní škola Zlín, 
p.o.,Zlín, Okružní 4685

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

37646/2013 2013

Základní škola Zlín, 
Slovenská p.o.
Slovenská 3076, Zlín

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

37359/2013 2013

Základní škola Liptál, 
Liptál 465

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

41949/2013 2013

Základní škola Luh, 
Jasenická 1544,Vsetín

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

41962/2013 2013

Základní škola a mateřská 
škola,
Lhota u Vsetína 128

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

42032/2013 2013

Základní škola a mateřská 
škola Prakšice p.o.
Prakšice 100

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

41853/2013 2013



55CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Základní škola Zlín, 
Dřevnická, p.o.
Zlín, Dřevnická 1790

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

37654/2013 2013

Základní škola Zlín, 
Kvítková, p.o.
Kvítková 4338, Zlín

mléčné výrobky
pro žáky bez nálezu KUZL 

37522/2013 2013

J+J Hanák, s.r.o., 
Nám. Svobody 8,
Buchlovice

hostinská činnost bez nálezu KUZL 
43852/2013 2013

Hvězda PLUS, s.r.o., 
Sušilova 215,
Bojkovice

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
31802/2013 2013

Roman Dlabaja, Tyršova 
773, Malenovice obchodní činnost bez nálezu KUZL 

47319/2013 2013

Nguyen Phan Khoc, 
Podlesí 5611, Zlín obchodní činnost bez nálezu KUZL 

47318/2013 2013

Radek Bobčík, Horní 
Němčí 298 obchodní činnost bez nálezu KUZL 

48756/2013 2013

BSP holding, s.r.o., 
Lhotská 305,
Ostrožská Nová Ves

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
52741/2013 2013

DYAS WARE, s.r.o., 
Havlíčkovo nám. 189/2,
Praha

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
52743/2013 2013

Marie Lukešová, 
Pozlovice 69 obchodní činnost bez nálezu KUZL 

62144/2013 2013

Radomil Kop, Družstevní 
92, Luhačovice hostinská činnost bez nálezu KUZL 

62141/2013 2013

PILA MARTIŇÁK s.r.o., 
Staré Město,
Zlechovská 1956

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
66145/2013 2013

Galvena s.r.o., Otrokovice, 
Letiště 1876 obchodní činnost bez nálezu KUZL 

73971/2013 2013

Zuzana Diasová, Zlobice 41 obchodní činnost bez nálezu KUZL 
73970/2013 2013

Ryšánek s.r.o., Kroměříž, 
Lutopecy 138 obchodní činnost bez nálezu KUZL 

73969/2013 2013

Cuong Tran Dinh, 
Turgěněvova 1245/30, Brno obchodní činnost bez nálezu 2013

Dušan Bubela, Tyršova 462, 
Bystřice pod Hostýnem hostinská činnost bez nálezu KUZL 

78789/2013 2013

Společenský dům, s.r.o.
Tř. Spojenců 727, 
Otrokovice

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
4165/2013 2013

Josef Postava, Tlumačov, 
Švermova 783 obchodní činnost bez nálezu KUZL 

4158/2013 2013

Libor Pinďák, 
Pozlovice 345, Luhačovice obchodní činnost bez nálezu KUZL 

3494/2013 2013

Duong Nguyen Van
ČSA 250, Valašské 
Klobouky

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
7657/2013 2013

Richard Minich
Popov 22, Štítná nad Vláří obchodní činnost bez nálezu KUZL 

7658/2013 2013

Son Nguyen Van
Chaloupky 253, 
Uherský Ostroh

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
8850/2013 2013

J - STORM, s.r.o.
Bradáčova 28, Myjava obchodní činnost bez nálezu KUZL 

8856/2013 2013

Vladimír Chlud, 
2. května 2437, Zlín kominictví bez nálezu KUZL 

10332/2013 2013

KASVO spol. s r.o., 
Mariánské nám. 63,
Uherský Brod

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
38753/2013 2013



56 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Ivana Mertová, 
Hlavní 76, Střílky hostinská činnost bez nálezu KUZL 

11117/2013 2013

Ing. Jaroslav Schulz, 
Flaischnerova 19, Brno hostinská činnost bez nálezu KUZL 

11116/2013 2013

Petr Šiška, Přílepská 160, 
Lukoveček obchodní činnost bez nálezu KUZL 

12353/2013 2013

Miroslav Rosenberg, 
Trnková 429
Uherské Hradiště

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
16230/2013 2013

Hoa Pham Thi, Hyldy 
Synkové 945
Brumov-Bylnice

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
16226/2013 2013

AE PARTNER, spol. s.r.o., 
Horní nám. 284,
Slavičín

obchodní činnost bez nálezu KUZL 
18675/2013 2013

Josef Šuráň, Hrádek 156, 
Slavičín obchodní činnost bez nálezu KUZL 

18674/2013 2013

KRAZI, s.r.o., 
Nádražní 1823, Otrokovice hostinská činnost bez nálezu KUZL 

80755/2013 2013

Ve Zlíně dne 02.01.2014

„Vyřizuje: Jiří Bogar
tel: 577 043 584

e-mail: jiri.bogar@kr-zlinsky.cz“

„Oprávněná osoba:
Ing. Helena Březíková

vedoucí oddělení
Krajský živnostenský úřad“



57CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

20. 1. 2014
Vyřizuje: Ludmila Brzokoupilová

ludmila.brzokoupilova@sumperk.cz
tel.: 583 38 82 07

Jana Gronychová
jana.gronychova@sumperk.cz 

Ing. Marek Pospíšil
vedoucí obecního živnostenského úřadu 

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Číslo jednací - 
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Marek Machus 
Jesenická 1768/59,
Šumperk

Mimoškol. 
výchova 
a vzdělávání, 
pořádání kurzů

Bez nálezu MUSP
90639/2013

02/2013– 
11/2013

Michaela Fousová
Rožmitálská 129, 
Březnice

Holičství, 
kadeřnictví Bez nálezu MUSP 

90658/2013 10/2013

Marta Růžičková
Čajkovského 2086/10,
Šumperk

Mimoškol. 
výchova 
a vzdělávání, 
pořádání kurzů

Bez nálezu MUSP 
91126/2013

01/2010 – 
11/2013

Schäfer a Sýkora s. r. o.
Cihlářská 1000/2,
Rumburk

Velkoobchod 
a maloobchod Bez nálezu MUSP 

94600/2013
01/2012 – 
11/2013

Michaela Peslarová
Temenická 2577/9,
Šumperk

Holičství, 
kadeřnictví Bez nálezu MUSP 

96050/2013
02/2012 – 
11/2013

Olga Andrlová
Nerudova 1181/39,
Šumperk

Holičství, 
kadeřnictví Bez nálezu MUSP 

98324/2013 11/2013

Petra Dresslerová
Nový Malín 785 

Holičství, 
kadeřnictví Bez nálezu MUSP 

98326/2013 11/2013

Silvie Marečková
Na Mokřinách 942,
Králíky

Kadeřnictví Bez nálezu MUSP 
101839/2013 12/2013

Lucie Juřenčáková
Sudkov 223 Kosmetické služby Bez nálezu MUSP

102804/2013
04/2011 – 
12/2013

Ludmila Kubíčková
Olšany 146

Masérské, 
rekondiční 
a regenerační 
služby

Bez nálezu MUSP 
104166/2013

10/2013 – 
12/2013

9

Přehled o provedených cenových kontrolách

dodržování cenových předpisů za rok 2013

Městský úřad Šumperk – odbor Obecní živnostenský úřad



58 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Vyřizuje: Ing. Iva Novotná,
vedoucí kontrolního oddělení finančního odboru 

Magistrátu města Prostějova

tel.: 582 329 352
e-mail: iva.novotna@prostejov.eu

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Číslo jednací - 
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Dana Vybíhalová
provozovna: 
Desiré-prodej dámské módy
Prostějov, Školní 203/18,

módní dámské 
oděvy Bez nálezu FO 1891/2013 VI.-VIII. 2013 - -

Pavlína Coufalová
provozovna: 
Květiny, bytové doplňky 
KREATIV
Prostějov, 
Hlaváčkovo nám. 217/1

květiny,
bytové doplňky Bez nálezu FO 1892/2013 VI.-VIII. 2013 - -

Marica Svobodová
provozovna: Výtvarné 
potřeby
Prostějov, 
Hlaváčkovo nám. 1636/3 

výtvarné potřeby Bez nálezu FO 1893/2013 VI.-VIII. 2013 - -

Ing. Hana Petruželová
provozovna: Obuv
Prostějov, Kravařova 126/1a

obuv Bez nálezu FO 1894/2013 VI.-VIII. 2013 - -

František Tulec
provozovna: Tulec Trend 
Prostějov
Kravařova 185/12

dětské oděvy Bez nálezu FO 1895/2013 VI.-VIII. 2013 - -

10

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí

o uložení pokuty za rok 2013

Magistrát města Prostějova, Finanční odbor



59CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Název, sídlo kontrol osoby Kontrolované 
zboží, služba

Výše uložené
pokuty/bez 

nálezu

Číslo jednací - 
spisová značka

Kontrolované
období

Datum vydání
rozhodnutí/ 
datum nabytí
právní moci

Porušení ceno-
vých předpisů 
(§, odst., písm. 
zák o cenách)

Olga Mrazíková, 
Hodonín, 
M. Benky 3319/10

zahradnictví Bez nálezu 20384/13 1-9/2013

WAP Trade s.r.o., 
Hodonín, Cihlářská 
čtvrť 3094/16

hostinská 
činnost Bez nálezu 20380/13 1-9/2013

C.M. Trade s.r.o., 
Velké Pavlovice, 
Dlouhá 333/49

cukrovinky Bez nálezu 24557/13 7-11/2013

BEKOTOP s.r.o., 
Hodonín, 
Štefánikova 1161/30

vodo-topo-
plyn Bez nálezu 24558/13 1-11/2013

Vladimír Kubíček, 
Hodonín, Lipová alej 
3060/11

výtvar. potřeby Bez nálezu 25343/13 1-12/2013

EXPA - nails, s.r.o., 
Brno – Zábrdovice, 
Příkop 834/8, 

obch. činnost Bez nálezu 20342/13 1-9/2013

AVERKON s.r.o., 
Hodonín, 
M. Benky 3319/10

obch. činnost Bez nálezu 20355/13 1-9/2013

Jana Cerulíková, 
Hodonín, Brandlova 
3397/137

obch. činnost Bez nálezu 100708/13 1-10/2013

Son Ngo Van, 
Lanžhot, 
K. Černého 874/1

obch. činnost Bez nálezu 100783/13 1-10/2013

Miroslav Mikeska, 
Veselí nad Moravou, 
V Zahradách 325 

obch. činnost Bez nálezu 114475/13 1-11/2013

Věra Zálešáková, 
Hodonín, 
Sacharovova 3267/18

oděvy Bez nálezu 16804/13 6/2013

Alena Zálešáková, 
Hodonín, 
Sacharovova 3267/18

oděvy Bez nálezu 16803/13 7/2013

Street Style 4U, s.r.o., 
Hodonín, 
Štefánikova 1514/40

oděvy Bez nálezu 18285/13 6-8/2013

Renata Nová, 
Hodonín,
Štefánikova 946/26

oděvy 
a doplňky Bez nálezu 18286/13 5-8/2013

11

Přehled o provedených cenových kontrolách za Městský úřad Hodonín,

obecní živnostenský úřad

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 HODONÍN, za období roku 2013



60 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

10. 1. 2014 JUDr. Marek Šimek
vedoucí obecního živnostenského úřadu

tel.: 518 316 374, e-mail: simek.marek@muhodonin.cz

Zdeňka Bauerová, 
Hodonín, Masarykovo 
nám. 1643/3

doplňky 
k autům Bez nálezu 25431/13 10-11/2013

Miroslav Kotásek, 
Hod., 
Šafaříkova 3988/11

zdravá výživa Bez nálezu 18280/13 7-8/2013

Petr Hynčica, 
Sudoměřice 393 cyklo Bez nálezu 18279/13 11/11-7/13

Ivo Bajko, Mutěnice, 
Nová 878 oblečení Bez nálezu 16797/13 7/2013

Ing. Anna Červíková, 
Hodonín, Národní 
třída 2036/97

nábytek Bez nálezu 16796/13 5-7/ 2013

DASAO s.r.o., 
Uh. Brod, 
Předbranská 415

papírenské 
zboží Bez nálezu 25998/13 2–11/2013

Gabriela Gromusová, 
Hodonín, 
12. dubna 1225/46

hospoda - bar Bez nálezu 16036/13 5-6/2013

Libor Budovič, 
Hodonín, 
Sídlištní 3664/7

hospoda - bar Bez nálezu 22228/13 8-10/2013

Ester Pechová, 
Rohatec, 
Nové řádky 1052/14

cukrárna Bez nálezu 25188/13 9-11/2013

Zdeňka Kuřitková, 
Hodonín, 
Perunská 3660/52

oděvy Bez nálezu 25187/13 11/2013

Jana Przeczková, 
Hodonín, 
Smetanova 2041/2

hospoda - bar Bez nálezu 25312/13 9-11/2013

Bc. Julie Vymyslická, 
Břeclav, 
Růžičkova 1387/7

oděvy Bez nálezu 25349/13 11/2013

Aneta Stibůrková, 
Mikulčice 473 bižuterie Bez nálezu 25494/13 10-11/2013

Iveta Šefčíková, Dolní 
Valy 903/29, Hodonín oční optika Bez nálezu 8817/13. 1-3/2013

Lenka Hozáková, 
Strážnice, 
Dúbrava 1476

dárkové zboží Bez nálezu 18694/13. 1-8/2013

Jaroslav Zlámal, 
Strážnice, 
Kovodělská 731

chov. potřeby Bez nálezu 65961/13 1-7/2013

Antonín Kuběna, 
Brandlova 60, 
Hodonín

sexshop Bez nálezu 22693/13 1-10/2013

Martin Novák, 
Mikulčice 245 mini ZOO Bez nálezu 26279/13 1-11/2013

Alžběta Náhlíková, 
Hroznová Lhota 34 dárkové zboží Bez nálezu 25319/13 9-10/2013



61CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

12

PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP)

[stav k 31. 12. 2013]

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008

3

Bílina

Teplice

3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003
2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008
3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008 23.09.2013
4 08/2013 5.09.2013 11 17.10.2013 24.09.2013

4

Brno

Brno-město

16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995
2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999
4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001
5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003
6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003
6* (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006
7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009
8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011
9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012

5 Děčín dtto 16/1994 X 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995

6

Dubí 

Teplice

X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998
2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000
3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002
4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004
5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008

7
Duchcov

Teplice
X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004
3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008

8 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007

9
Havířov

Karviná
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

10 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995



62 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

11

Hodonín

dtto

8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001
2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002
3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003
4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004
4a 13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005
5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008
6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010
7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012
8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012

12

Horoměřice

Praha-západ

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006
2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007
3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008
4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009
5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011
7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012
8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012 4.07.2013
9 1/2013 17.06.2013 8 24.07.2013 5.07.2013

13 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995

14 Chvaletice Pardubice X 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995

15 Jablonec
nad Nisou dtto X 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995

16 Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005

17 Jeseník-
Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995

18 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995

19 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

20

Karviná

dtto

6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003
2 9/2003 14.10.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008
7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011
10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 9.05.2012

21 Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012



63CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

22 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 18 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008

23 Kralupy nad 
Vltavou Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995

24 Kyšice Plzeň -město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010

25

Lípa

Zlín

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995
2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998
3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000
4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001

26 Litoměřice dtto 5/94 X 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995

27 Mariánské Lázně Cheb X 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995

28

Mladá Boleslav

dtto

867 X X X 1.01.1997 31.12.1997
2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998
3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000
5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001
6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002
7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003
8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004
9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009
13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013
13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013
14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013

29

Most

dtto

13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995
2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005
3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008
4 1/2008 27.03.2008 8 24.07.2008 1.05.2008 8.01.2009
5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009

30 Neratovice Mělník 3/94 X 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995

31 Nový Bydžov Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995



64 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

32

Olomouc

dtto

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994
2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995
3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998
4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999
5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001
6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003
7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004
8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005
9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006
10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007
11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008
12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009
13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010
14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011
15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012
16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013
17 (2013/2014) 2/2013 19.06.2013 8 24.07.2013 1.07.2013

33
Opava

dtto
X 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

2 X 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999
3 X 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001

34
Osek

Teplice
4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000
3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000 31.01.2012

35

Ostrava

dtto

10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995
2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002
3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004
4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004
5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005
6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006
7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007
8 12/2007 12.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2008
9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009
10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010
11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011
12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012
13 10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013
14 15/2013 11.12.2013 1.01.2014

36 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995

37
Pardubice

dtto
8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995

38 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995



65CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

39 Plzeň Plzeň-město 28/1993 X 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995

40

Praha

hlavní město

32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999
2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001
3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001
4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003
5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004
6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005
7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006
8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006
9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007
10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008
11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009
12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011
13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011
14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012
15 22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013

41

Prostějov

dtto

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004
2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004
3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006
4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006
5 15/2006 21.12.2006 X X 1.1.2007 31.12.2007

42 Přelouč Pardubice 2/1993 X 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995

43
Přerov

dtto
10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001

2 1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001

44
Příbram

dtto
2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003

2 2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009

45 Semily Dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995

46 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995

47

Terezín

Hodonín

2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001
2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002
3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005
4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009
5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009

48 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995

49 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995

50 Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995



66 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Č.
Obec

okres
výměr MF / vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost

pořadové číslo 
CMSP číslo ze dne částka ze dne od do

0 1 2 3 4 5 6 7 8

51 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995

52 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995

53

Zlín

dtto

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995
2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997
3 2/1997 X 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997
4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998
5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000
6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001
7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002
8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006
9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008
10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013
11 5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013

54 Ždánice Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995

Vysvětlivky:

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 31. prosinci 2013).

2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1.9.1992, 
ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8.

Poznámka:

Po uzávěrce byla doručena ke zveřejnění v Cenovém věstníku Obecně závazná vyhláška obce Doubravčice
č. 1/2013, kterou se vydává 1. cenová mapa stavebních pozemků obce Doubravčice, s účinností od 1. září 2013.



67CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Zastupitelstvo města Hodonína na svém zasedá-
ní dne 10.12.2013 usnesením č. 1879 rozhodlo vydat 
v souladu s ustanovením § 10 písm. d) a ustanovení § 84 
odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obec-
ní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle usta-
novení § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb. o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňo-
vání majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto obec-
ně závaznou vyhlášku:

Čl. 1
K ocenění stavebních pozemků se vydává pro katas-

trální území Hodonín cenová mapa stavebních pozem-
ků (dále jen „cenová mapa“).

Čl. 2
Pro aktualizaci této cenové mapy jsou prodávající 

při prodeji stavebních pozemků v k.ú. Hodonín povinni 
zaslat Městskému úřadu v Hodoníně, majetkoprávnímu 
odboru, Národní třída 25, 695 01 Hodonín, informaci 
o parcelním čísle pozemku a o sjednané ceně v Kč/m2.

Čl. 3
Cenová mapa stavebních pozemků města Hodoní-

na v rozsahu 53 mapových listů grafické části, zpraco-

vané na podkladu katastrální mapy v měřítku 1 : 2000 
a 1 : 1000 a 6 stran textové části tvoří nedílnou přílohu 
této vyhlášky.

Čl. 4
Originál cenové mapy je k nahlédnutí na majetko-

právním odboru Městského úřadu v Hodoníně ve 2. pa-
tře budovy na ulici Národní třída 25, kancelář č. 89.

Čl. 5
Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 2/2012 ze 

dne 31. 1. 2012, kterou se vydává 8. cenová mapa sta-
vebních pozemků města Hodonína.

Čl. 6
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 

31. 12. 2013.

Ing. arch. Milana Grauová, v. r.
starostka Města Hodonín

Vojtěch Salajka, v. r.
místostarosta Města Hodonín

13

Obecně závazná vyhláška č. 4/2013

kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Hodonína č. 9



68 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Rada města Osek na své schůzi dne 4. ledna 2012 
rozhodla usnesením č. 4/2012-a) v souladu s § 11 odst. 1 
a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v sou-
ladu s § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozděj-
ších předpisů, vydat nařízení obce tohoto znění:

Čl. 1
Zrušuje se Obecně závazná vyhláška č. 2/99 o vydá-

ní cenové mapy stavebních pozemků města Osek pro 

katastrální území Osek u Duchcova, schválená usne-
sením Městské rady Osek č. 136/99 ze dne 3. 11. 1999.

Čl. 2
Toto nařízení nabývá účinnosti dne 1. února 2012.

Ing. Lenka Říhová, v. r.
starostka

Ing. Jiří Hlinka, v. r.
místostarosta

14

Město Osek

Nařízení obce č. 1/2012, kterým se ruší Obecně závazná vyhláška č. 2/99 o vydání 

cenové mapy stavebních pozemků města Osek



69CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Zastupitelstvo města se usneslo dne 11.12.2013 vy-
dat podle § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění poz-
dějších předpisů, a podle ustanovení § 33 odst. 2 záko-
na č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně ně-
kterých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění 
pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1
K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 

odst. 1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňo-
vání majetku), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), se podle § 10 a § 33 zákona vydává pro území 
statutárního města Ostravy cenová mapa stavebních 
pozemků města Ostravy č. 14 (dále jen „cenová mapa“). 
Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních po-
zemků pro účely uvedené v § 1 zákona.

Čl. 2
Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v ce-

nové mapě, nepoužije se při jejich ocenění usta-
novení § 28 a § 28a vyhlášky Ministerstva financí 
č. 3/2008 Sb., o provedení některých ustanovení zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně někte-
rých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (oceňovací 
vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

Čl. 3
Cenová mapa v rozsahu 66 listů grafické části 

na mapových listech digitalizované mapy v měřítku 
1 : 5000 a 23 strany textové části je nedílnou přílohou 
této obecně závazné vyhlášky. Originál cenové mapy 
je k nahlédnutí na Magistrátu města Ostravy, odboru 
financí a rozpočtu, Prokešovo nám. 8, Moravská Ostra-
va a na úřadech městských obvodů statutárního města 
Ostravy.

Čl. 4
Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutárního 

města Ostravy č. 10/2012, kterou se vydává cenová 
mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 13.

Čl. 5
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 

dnem 1. 1. 2014.

Ing. Petr Kajnar, v. r.
primátor

Ing. Tomáš Petřík, v. r.
náměstek primátora

15

Obecně závazná vyhláška č. 15/2013,

kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 14



70 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

POZNÁMKY:



71CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

POZNÁMKY:



72 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2014

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku – SEVT, a. s., 
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: 
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyři-
zovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbliž-
ší částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou po-
sílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány 
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uváděj-
te IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy 
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republi-
ce povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 227 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Malá Strana – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 – Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, tele-
fon,  fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od před-
platitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního 
ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (záloha pro rok 2014: 1400 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: 
Raiffeisen Bank, č. ú.: 1031046145/5500. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.30000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.30000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


